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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903512W

2. Data e Regjistrimit 15/02/1995
3. Emri i Subjektit ALB - STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Arena Center, 
Seksioni D, Kati 5 
1.277.760.220,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i 

mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit.Tregti me shumice e ujit te pijshem dhe e ujit 
industrial. Transport me mjete jashte norme per llogari te vet 
dhe te trete brenda dhe jashte vendit.Menaxhim i mbetjeve jo 
te rrezikshme (aktivitet grumbullim dhe transport i mbetjeve 
jo te rrezikshme). Hapja dhe menaxhimi i hoteleve 
"Strukture Akomoduese 4 ose 5 yje", e godinave dhe 
ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit 
hotelier. Hapja,menaxhimi dhe fuksionimi i qendrave te 
rekreacionit, fitness dhe pishina. Aktivitet ne fushen e 
qiradhenies te zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive 
te tjera te paluajtshme qe i perkasin hotelit. Kryerja e 
tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te 
bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja e menaxhimi i bareve 
dhe restoranteve brenda struktures hoteliere si dhe ushtrimi i 
aktivitetit ne fushen e kembimit valutor dhe te mallrave te 
cmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara ne burse 
dhe cdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, te lejuara 
nga ligji.
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Bledar Lloshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 18/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo   urdher  transferte  financiare  ne  emer   dhe   per   
llogari   te   shoqerise   do  te  nenshkruhet  njekohesisht  nga 
Administratori  Z.Bledar Lloshi,  atesia  Muharrem, lindur  
me 29.03.1973 ne  Lushnje   dhe  banues  ne  Tirane  
identifikuar  me  nr.personal H30329109M , dhe  Drejtori  i  
Finances  se  shoqerise  Z. Skerdian Tefa, atesia  Leonard ,  
dtl.14.01.1987, lindur  ne Tirane dhe  banues  ne  Tirane,  
identifikuar  me  nr.personal I70114063Q;  bankat  vendase  
te  nivelit   te  dyte  do  te  ekzekutojne  transaksionet  vetem  
me  paraqitjen  e  tyre  me  2 (dy) firmat  e  sipercituara.
 AS-Audit Services12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2020                Deri: 
 ALB - AUDIT13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2020                Deri: 
FINMAN
               Para: 
1.277.760.220,00                Natyre: 

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Patos  PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 
641 HE Korce  Bucimas TUSHEMISHT Pasuria nr. 4/87-
N6, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr. 3664. Korce Korçe  
KORCE ngastra nr.25 te ekonomise kullosore Sherre-
Panarit, Njesia Administrative Vithkuq, Bashkia Korce 
7000Fier Patos  PATOS Mjet i tipit MAN 4x4, Targe AA 
563 JN Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem 
rimorkio ), Targe ABR 895 Fier Patos  PATOS Mjet i tipit 
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 891 Fier Patos  
PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 691 GZ Fier 
Patos  PATOS Kamion i Tipit Scania, Targe AA 185 IY 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi, prane kompleksit 
te ri te stadiumit Kombetar, ne pronen me Nr. pasurie 7/5, 
zona kadastrale 8160, Blv Bajram Curri, me leje ndertimi Nr. 
25949/13, date 03.10.2016 Fier Patos  PATOS Mjet i tipit 
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 892 Fier Patos  
PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 648 HE Fier 
Patos  PATOS Mjet i tipit MAN TGS 2644, Targe AA 643 
HE Fier Fier  FIER Shesh parkimi mjetesh prane rruges se 
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fshatit Marinez, 200 m prane ish- Nderrmarjes se Dekantimit 
te Naftes Albpetrol, Zona Kadastrale 2599, Marinez, rrethi 
FIER. Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem 
rimorkio ), Targe ABR 890 Fier  Remas REMAS Bashkia 
Divjake, Njesia Administrative Remas, Nr Pasurie 
221/1,Zona Kadastrale 2085 Fier Patos  PATOS Mjet i tipit 
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 893 Fier Fier   
Lagjja ‘15 Tetori’, Rruga ‘Harilla Bozdo’, Ish Godina e 
Stacionit te Trenit, Nr. Objekti 69, Nr. pasurie 6/107, Zona 
Kadastrale 8533, Fier Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan 
( gjysem rimorkio ), Targe ABR 894 Fier Patos  PATOS 
Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 647 HE Tirane  
Paskuqan PASKUQAN Rruga  'Dile Marku',  Njesia 
Administrative  Paskuqan,  Bashkia   Kamez,  Qarku   
Tirane,  Nr.  Pasurie  276/4, Zona Kadastrale 2884 Fier Patos  
PATOS Kamion i Tipit Nissan Atleon 140, Targe AA 603 
DY Vlore  Ksamil KSAMIL Gjiri i Manastirit, Ksamil, 
Sarande, ne pasurine nr. 1/172, ndodhur ne zonen kadastrale 
nr. 2297 Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi me 
vendndodhje, Rruga "Liman Kaba", Zona Kadastrale 
nr.8270, Numri i pasurise 8/941 Vlore Sarande   Sarande, 
Rruga ‘Butrinti’, Pasuria me nr 23/147-N3, volume 36, faqe 
22, Zona kadastrale nr.8642 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB - STAR
E-Mail: infotr@albstar.al  
Telefon: 0686059961  
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 06-01-2010 eshte vendosur 
ndryshimi i Statutit te Shoqerise  me qellim pershtatjen e tij 
me ligjin e ri Nr. 9901, date 14-04-2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare".

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036235-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/02
/1995

Numri i Vendimit:8918, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 15.02.1995 Emri I Subjektit ''ALB-STAR'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 15.02.1995 Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Patos, Lagjija: ''1 Maji'' Kapitali 100 
000 Leke Objekti ndertim, perpunim e tregetim te materialeve te ndertimit, perdorim te 
materialeve per instalime elektrike e hidraulike, shitblerje me shumice e pakice, imp-eks te 
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mallrave te ndryshem industrial, ushqimor, elektroshtepiake, bar-restorant, transport 
mallrash dhe udhetaresh. Perfaqesues Ligjor Sadik Ismailaj Ortak Sadik Ismailaj

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070001.pdf

2. 27/06
/2002

Numri i Vendimit:8918/1, Gjykata:Tirane
Shtohet si ortak i ri ne shoqeri Ijajet Ismailaj i cili blene 50% te kuotave te kapitalit 
themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070001.pdf

3. 10/06
/2005

Numri i Vendimit:8918/2, Gjykata:Tirane
Shtohet kapitali i shoqerise dhe caktohet ekspert kontabel Hetem Sulaj.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070001.pdf

4. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:8918/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar i cili arrin ne vleren 
85.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070001.pdf

04/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103171-11-07
Emri i subjektit ishte            ("''ALB-STAR''")          u be            ("ALBSTAR    SH.P.K")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim, perpunim e tregetim te materialeve te ndertimit, perdorim 
te materialeve per instalime elektrike e hidraulike, shitblerje me shumice e pakice, imp-eks 
te mallrave te ndryshem industrial, ushqimor, elektroshtepiake, bar-restorant, transport 
mallrash dhe udhetaresh.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, tregti 
import export")         
Emri Tregtar ishte            ("''ALB-STAR''")          u be            ("ALBSTAR    SH.P.K")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Skenderbej, Pallati i Ri perballe Prefektures se Lezhes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Mitat Hoxha, Lagja nr.4, objekti i Fiqiri Lazës;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF45A65-DF67-49C1-B927-A092D882564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF45A65-DF67-49C1-B927-A092D882564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF45A65-DF67-49C1-B927-A092D882564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF45A65-DF67-49C1-B927-A092D882564B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148992-07-08
Emri i subjektit ishte            ("ALBSTAR    SH.P.K")          u be            ("ALB - STAR")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021997")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBSTAR    SH.P.K")          u be            ("ALB - STAR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
10 Korriku, Territori i Ish Ndermarjes Perlat Rexhepi, Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Grope Ekologjike, Prane Ish Uzines se Shkrirjes se Bakrit, Rubik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154634-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183500-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Unaza,lagja 16,ne dalje te qyteti .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJJA NR  2  TEK SPITALI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF13BDBB-AAD7-4544-9A6B-49D3DE1B7B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF9F4C2-B796-49E1-9AC7-8A347C294A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A5E608-2302-4088-BDE2-5B59F090994F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36236F7F-3F64-46CC-BADB-E64F819086C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35894EA2-8CA6-47D3-8B3E-EDBF274AAB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51769D3D-E1F2-450D-A7AC-151F2820058A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E81B0-C38A-46CC-9240-6030DE34084D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9B0BF-07CC-4016-AA82-73AC84D1E034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224880AB-E8FA-4C39-9693-AB8F7A43D441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34B67CE-A5F8-469C-92EA-DB8462131B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F69B028-4F4B-4780-A291-F88C2AC83FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E828AB4-8767-4AF5-B52C-2713C6DD5910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9B8C7E-9C8C-437E-A038-D4C24B2E08EF


6

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256512-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja Nr.3, Rruga Reshit Collaku, Ndertese 2 kateshe, Kati i 
dyte, prane Hotel OKTAPODI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273594-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         BREGAS;         
Vila ne te dale te fshatit Bregas, ish Baxho e vjeter.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Sake, ne krah te fabrikes se blloqeve te betonit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Skenderbej, Pallati i Ri perballe Prefektures se Lezhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318261-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Kontenier perballe rezervave te shtetit, Lunder;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         Grope 
Ekologjike, Prane Ish Uzines se Shkrirjes se Bakrit, Rubik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333709-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 06-01-2010 eshte 
vendosur ndryshimi i Statutit te Shoqerise  me qellim pershtatjen e tij me ligjin e ri 
Nr. 9901, date 14-04-2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03B77DC-22ED-4BC5-9455-B7D910940BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80629133-153F-40EB-B7DE-DED7BF2AC63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74388B0-92D8-47EB-A9B4-81372EBEA89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB135212-7EB2-466D-9EAB-CE75C36CC2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32647CCF-1FF7-4EE0-9766-2A99E5F40723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC53C0D-C0D1-4116-9EDC-D0B3FC99DECB
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eshte shtuar administratori:            ("Idajet Ismailaj")                      Nga data 
"06/01/2010             Ne daten "06/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-351977-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Zona 
Industriale, Patos;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         KTHESA E 
PATOSIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398492-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Sevaster;         GOLIMBAS;         
Komuna Sevaster, fshati Golimbas, ndertese 1-kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
nr. 4, Vila e Ylber Zenelit, prane Godines se Kryqit te Kuq.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L KUME-
ISH PARKU I TREGETISE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438599-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Pallati i Behar Zere prane Prokurorise, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E74F283-2B81-481C-A518-430E4BEE6CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549F7B6A-E56A-438D-82F7-57760D80B37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A699EF-346E-40AC-B529-6AB5449167E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C98B38-32B2-4BDF-8AEE-26CB6A6ED71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A28706-AD5A-4BCF-A812-C41FC5227D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3882CD33-4778-4EAC-A238-FD95D7AA2038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF97282-AD80-4D28-B840-179F393986AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0391DD2-3209-4659-B5F5-286C2D17409E
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07/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500558-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Tirane Elbasan. ndertese 2 kateshe, kati i dyte, perkrah qendres tregtare 
TEC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503040-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2011 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Ndertese 2-Kateshe, Kati II, perkrahe Qendres Tregtare TEG, Rruga Tirane-
Elbasan, Sauk.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga 
Tirane Elbasan. ndertese 2 kateshe, kati i dyte, perkrah qendres tregtare TEC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520897-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve dt 15-03-2011 
per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ndertese 1 kateshe,ish Ndermarrja e Ndertimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525799-03-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF61B23-CF99-47F5-A2D4-38ED7E931FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B82603-3AB2-46C4-9048-3A8F49CA2362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BA7C34-42EF-4F80-8577-68068E7C507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A047EB-1202-48DB-8407-ADD88B4363C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD63C56A-612A-44C4-8E49-C933C3D4B765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B18523-41FE-470B-94E5-0F425FC851F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7149581-01FE-4FE4-AC0F-BB49A599FB36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve dt 23-03-2011 
per hapjen e adreses se re sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Ndertese 1-kateshe,ish Punishtja e Embelsirave,Zona Industriale,Lagjia Barikade.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555006-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve dt 16-05-2011 
per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Vile 
banimi 2 kateshe,ne jug te Liqenit te Tiranes,Fshati Sauk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576709-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve  Nr.27 date 
20.07.2011, per hapje adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lokal Sherbimi (Bodrum), Hotel Vllaznimi, Lagjjia 28 
Gushti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586552-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 28 date 24.08.2011,per hapje te 
niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658B30C9-26BC-4567-8EDF-1015B4AF41BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB08C8A4-BB7D-4369-8F86-59BDC3C22336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE0D71-E210-4E72-A812-3A415042681F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8AB10B-EE90-4A1C-A3E9-E6CA9A3C4C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A667F4C-51B4-48E7-B927-498AF6DEC7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C09C87A-CF3F-4CD9-9A35-FEA023C426EC
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SHKODER;         Lagjja Perlat  Rexhepi, Rruga Simon Rrota, Banese 2+1 kateshe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594408-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.29 date. 
09.09.2011 per mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja nr. 
4, Vila e Ylber Zenelit, prane Godines se Kryqit te Kuq.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 10 
Korriku, Territori i Ish Ndermarjes Perlat Rexhepi, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Mitat Hoxha, Lagja nr.4, objekti i Fiqiri Lazës;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja Nr.3, Rruga Reshit Collaku, Ndertese 2 kateshe, Kati i dyte, prane Hotel 
OKTAPODI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Sake, ne krah te fabrikes se blloqeve te betonit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Ndertese 1 kateshe,ish Ndermarrja e Ndertimit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vreshtas;         BREGAS;         Vila 
ne te dale te fshatit Bregas, ish Baxho e vjeter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596061-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 30 date 19.09.2011,per hapje te 
niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Vila e 
Besim Elezit, Ne zonen e vilave 2-kateshe, Lagjia Nr.3, Prane Barrakave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C6469C-00F4-4FBF-AF64-08ABF4009F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2821E980-A00B-421A-A1C9-9452B5124528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508A4427-AFDD-4ED3-89F9-05717FD9F963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B88598F-2DB4-4B67-833A-373C24B5DDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5A77A4-7AB5-4DF8-BD5D-D22AC23AC0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA142B50-7E81-4624-BEA3-2AD6BFFC8B54
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607568-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 31 date 12.10.2011,per mbyllje te dy 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, Pallati i Behar Zere prane Prokurorise, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ndertese 
1-kateshe,ish Punishtja e Embelsirave,Zona Industriale,Lagjia Barikade.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637570-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Impjant Asfalti dhe Betoni,Fshati Vishaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710865-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8, date 09.03.2012 te asamblese se 
ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke,Impjanti i Ujerave te Zeza,Rruga Ura e Bunes-Shiroke;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16098932-24FF-4921-88CF-FF7065A7F260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F02F0F8-8659-4BD1-A5DF-07E5344333DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD2FFFC-375E-4BA2-B9BE-3044ACBE3E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A61FF02-3A02-480D-BB34-EA8A57A47768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E93012-EF3B-4354-89A2-0277D8A12251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F67223A-DC2C-4E46-9AAB-6A078DB3350A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F2112-6821-49E5-B65D-A896B9E2DC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CFFEAC-EF3C-4DF2-866C-117F35E3AE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4E2A31-137F-4720-A914-6448924F58AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D20CE1-8C6F-4A03-970B-EE180E6724F9
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03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824408-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.12 dt.28.06.2012 te asamblese se 
ortakeve per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Sevaster;         GOLIMBAS;         
Komuna Sevaster, fshati Golimbas, ndertese 1-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854981-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 16, date 01.08.2012 te ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur, hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
ZALLTORE;         Sheshi mbi shtepine e Gezim Kananit ne fshatin Zall Tore;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lokal Sherbimi (Bodrum), Hotel Vllaznimi, Lagjjia 28 Gushti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898535-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.18, date 01.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shesh ngjitur me pallatin 6-katesh,nr 36 ne rrugen 5 Maji (rr.Avdyl Pajo);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92115122-791B-47FE-B01B-1957C2F1894B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ADA29D-2A9D-4604-8E03-1F9405010A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F51A11-B0EE-4642-BE95-FEE5CBC86D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F51A11-B0EE-4642-BE95-FEE5CBC86D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC4BF07-9F49-48B0-8065-8B5E1E8CD908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BD128D-15ED-422E-BCF1-9124095DD136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC6976F-8FC2-4943-A1C2-987032BF60CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B5DB30-9FD8-4F0B-AB76-F599ECBDE41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B5DB30-9FD8-4F0B-AB76-F599ECBDE41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3545E55F-6B79-4AE7-993C-43406E0F3FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C609823-211A-4D68-8017-7100778D3AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554AEF91-C007-4D5D-8B7E-82302C5754BA
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04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900655-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
03.10.2012 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas,ndertese 1-kateshe,rruga Gjykata e Kacanikut,km 6,autostrada Tirane-
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-001717-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Unaza,lagja 16,ne dalje te qyteti .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006385-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, per hapjen e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Ndertese 1-kateshe ne rrugen Hiqmet Buzi, Nr.89 H1, Kutia postare1003, Zona Sauk 
2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A59436-30B5-4005-8BA0-151DF105910B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09F4EA5-E5A0-4326-AD4D-A5B6B72CB4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F36FDB-E81E-4A63-83AC-D4D22316233A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910A290B-025A-4FCC-89D5-080869DB6C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910A290B-025A-4FCC-89D5-080869DB6C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E70C1B-10A6-49E7-9FE9-4F4EC798A019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71620B2-A09C-476A-B8F6-E7982F4ED3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7858EB0E-FC1C-4C8B-84A1-4A717276C010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7858EB0E-FC1C-4C8B-84A1-4A717276C010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7290515-F7B4-44DE-96F8-74C0EFB805B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CA1426-677A-4C36-93D1-A3113A1E4FDA
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30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-086309-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
nr.4,date 29.04.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Zyre dhe shesh depozitimi ne rrugen Nacionale Pogradec-Korçe, prane karburant 
Gora;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091617-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, date 06.05.2013, ne te cilen eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Magazine, Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri, ish 
ndermarrja e Xunkth Kashtes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130553-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8 date 17.06.2013 te asamblese se 
ortakeve per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Velabisht;         VELABISHT;         
Ndertese 2-kateshe prane Ures se Re-Velabisht ne rrugen Margaita Tutulani, Nr.3, 
lagjia Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659668CD-9B7A-4074-A9D9-272D0BABD8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA1E355-A874-4019-8C42-3E886687315E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA1E355-A874-4019-8C42-3E886687315E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6723B04-2A21-4BB9-9CC9-795F97CDDEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A3B0A4-143D-4DEB-9738-4C29304B70E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5D40E0-5D13-45DB-9BC7-7663EB8F92D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD1B628-157C-4ED5-A215-DBD38DC087B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD1B628-157C-4ED5-A215-DBD38DC087B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F7B291-606C-495A-9B6D-2607519F7A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06558A55-A594-4FF1-B9F8-69CC68415D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06558A55-A594-4FF1-B9F8-69CC68415D4F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182877-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12 date 02.09.2013,ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, Ndertese ne Kompleksin 
Uraj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185033-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve Nr.13 nr.date 04.09.2013 Nr. 14 date 
11.09.2013 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktvitetit si dhe 
riemerimi i afatit te qendrimit ne detyre te administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perlat  Rexhepi, Rruga Simon Rrota, Banese 2+1 kateshe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Ismailaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/02/1995")            u be              ("11/09/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Ismailaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195263-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.15, date: 17.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, tregti import export")          u be            
("Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i mallrave per te trete 
me qira dhe per llogari te vet brenda vendit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69D613A-D315-4E83-ACB3-C177C4E492F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C2796C-7DDD-4605-BA45-2113C665E2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25520676-E335-450B-A0C1-59B134C69E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25520676-E335-450B-A0C1-59B134C69E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D4F0E0-F06A-4B50-87E9-71C4F3C424AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E08BD17-79C5-4FF1-9D40-0D898FF71D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171538F-1FF0-4B0F-BDD7-1DF670F0D898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1171538F-1FF0-4B0F-BDD7-1DF670F0D898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1410B3DC-DE88-4912-B8F2-D909C529D2B8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223658-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.17,date 14.10.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe 
hapja e  nje adrese tjeter dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 
Jani Vruho, Rruga Llukan Rreveli, perballe Supermarket Koroveshi;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Velabisht;         VELABISHT;         
Ndertese 2-kateshe prane Ures se Re-Velabisht ne rrugen Margaita Tutulani, Nr.3, lagjia 
Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-257046-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.19, date 14.11.2013, ku eshte 
vendosur: Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i 
mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda vendit.")          u be            
("Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i mallrave per te trete 
me qira dhe per llogari te vet brenda vendit.Tregti me shumice e ujit te pijshem dhe e 
ujit industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-301695-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A150C0-6997-45BF-90FF-1E98847150F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A150C0-6997-45BF-90FF-1E98847150F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54010DDD-7FB5-47D6-B242-53E0962DCDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512A5187-CB13-487D-A506-965150966F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C82AC3-D12B-41A6-8EC1-70FB0D7D469F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3001AE0F-82A5-4FC7-BAED-7972E576D6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3001AE0F-82A5-4FC7-BAED-7972E576D6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CFD64F-EEF0-4AB3-9ABB-C61134374FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F21773-94BE-414F-9BEF-CC068773FEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A31226-EC5C-4806-BC6D-6D6E259EED62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A31226-EC5C-4806-BC6D-6D6E259EED62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691A4B4-0208-4BCD-96ED-7D705880F4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E965FDED-3AB0-4378-A49D-D0D670759836


17

shoqërisë, datë 06.01.2014, ku është vendosur: Mbyllja e pesë (5)  adresave dytësore të 
ushtrimit të aktivtetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shesh 
ngjitur me pallatin 6-katesh,nr 36 ne rrugen 5 Maji (rr.Avdyl Pajo);         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Vila e 
Besim Elezit, Ne zonen e vilave 2-kateshe, Lagjia Nr.3, Prane Barrakave;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Ndertese 
2-Kateshe, Kati II, perkrahe Qendres Tregtare TEG, Rruga Tirane-Elbasan, Sauk.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         ZALLTORE;         
Sheshi mbi shtepine e Gezim Kananit ne fshatin Zall Tore;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Shiroke,Impjanti i Ujerave te Zeza,Rruga Ura e Bunes-Shiroke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443086-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve, Nr.10, date: 
14.04.2014, ne te ciline shte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia Nr.4, Rruga Koço Tupa, Ndertese 3 - kateshe, Zyre ne kati e I-re, Ish - Fusha e 
Druve. Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-510975-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.12, datë 13.06.2014, ku është 
vendosur: Hapje  adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Rruga Fshat i Ri -Mullet, Vilat Rolling Hills Nr.47;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C150F87-AC7B-4662-B985-12AD1FB602AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C5DEDD-6C02-4545-A22E-81890898D923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF49FB09-BC29-4554-A24E-D5EA21D49808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF49FB09-BC29-4554-A24E-D5EA21D49808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B598E0-5782-4F70-A5D5-11DA497647E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B598E0-5782-4F70-A5D5-11DA497647E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF6043F-A6EE-4862-A28D-593DA54A592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D6BDEE-FE71-44BB-9F52-FED2E38088C7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581108-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634498-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.09.2014 te ortakeve te 
shoaqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas,ndertese 1-kateshe,rruga Gjykata e Kacanikut,km 6,autostrada Tirane-Durres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637690-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
15.09.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A6D96D-5359-4457-B23F-20156E8CF566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A6D96D-5359-4457-B23F-20156E8CF566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DFC133-279D-4361-9466-5C5D179D4CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295251BC-B848-48CD-B2D7-AC9BD2D4C360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A872E4-4075-41F1-A7AD-40615E464E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AE58BB-13A5-4DE2-BBF9-46ACD1586B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3204BFE3-8CFF-4FD5-BD38-4E8FDF07D1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8839EAC-1337-48A9-BBA1-6CC7ED88554E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC8BBC1-B208-44D9-A5F1-88B5A8358C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7182B5C8-D4D3-4BFE-BA50-9DC3424C4668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDF411A-86E0-4A05-BF54-C84CC6446837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E87133E-3327-409C-90C2-CF46060B72E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E87133E-3327-409C-90C2-CF46060B72E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D50928-DE3E-49CE-936B-125A9A0FA1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9158E34F-A4D5-4944-AF3C-50EE3A4C50D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA59B2A0-41AE-4204-9C26-D831B6422C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA59B2A0-41AE-4204-9C26-D831B6422C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB8E75D-C50B-456A-BEE8-DA2E76596CBB
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Lagjja Koman, Kontenier në rrugën Vau i Dejës - Koman, Km 33, Hidrocentrali 
Koman;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669073-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr.17, datë 
09.10.2014, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Vile 
banimi 2 kateshe,ne jug te Liqenit te Tiranes,Fshati Sauk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763941-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-778006-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Rruga Fshat i Ri -Mullet, Vilat Rolling Hills Nr.47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Kontenier perballe rezervave te shtetit, Lunder;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9382FA-61F5-4F28-A2A4-0D16B1F532BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE40DF02-4A92-47A2-8763-3DD0ECCA89D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF58BC1-09B7-44B7-B8B8-F3C6E033317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF58BC1-09B7-44B7-B8B8-F3C6E033317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB230F8-CF6E-442F-8DF0-7C001D029FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7688ADA7-464D-4CA3-AD58-7C174112D55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ED91F6-A5AB-4095-92AD-AC37CA31C4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ED91F6-A5AB-4095-92AD-AC37CA31C4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34A26AD-106F-4106-AB56-7280CB50CFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34A26AD-106F-4106-AB56-7280CB50CFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AF11DF-94C9-4F17-A6C1-A7DA35281A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96539F0E-5AD7-411A-9A81-C8DB5905E520
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802674-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.01.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z.Idajet Ismailaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idajet Ismailaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2015")            u be              ("05/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816665-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 19.01.2015, per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Fshati Shtepanj, Rruga e Banjes, Ndertese 1 - kateshe nr.2, prane Ndermarrjes se 
Ndertimit te Hidroçentralit Banje;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836452-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04 date 20.01.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapjen e katermbedhjete adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
MAN TGS 1844, Targe AA 648 HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
MAN TGS 2644, Targe AA 643 HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309D0D9C-CA7B-4814-BD6C-561CFF401CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309D0D9C-CA7B-4814-BD6C-561CFF401CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9960552E-909B-4104-93B7-597A40029E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686DA5AB-A285-4957-A995-C6B1C7334EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68939E6-62C2-47FF-A502-025231ED7904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFAE8BB-8B91-4C5A-902F-2EF083AE04A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFAE8BB-8B91-4C5A-902F-2EF083AE04A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92EAD85-8836-4BBF-94FC-CB66AB2DC529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D2F0B-4A32-48A0-BB74-9BAC01625CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87722B6C-1080-4E19-868E-CF35C0BB3B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBBC152-3A9E-46BE-825D-D49F227CA907
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Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 891;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
MAN TGS 1844, Targe AA 691 GZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 892;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 894;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 895;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Kamion i 
Tipit Nissan Atleon 140, Targe AA 603 DY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
MAN TGS 1844, Targe AA 647 HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 893;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
MAN 4x4, Targe AA 563 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Kamion i 
Tipit Scania, Targe AA 185 IY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR 890;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet i tipit 
MAN TGS 1844, Targe AA 641 HE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-839726-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.01.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Salo Halili, Rruga Mbreti Gent, Ndertese ne Kompleksin Uraj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Magazine, Lagjja Salo Halili, Rruga Vellezerit Frasheri, ish ndermarrja e Xunkth Kashtes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE91DD8-66D2-42E3-BC67-02F661278104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454FA6C3-055A-4D93-ADE5-ADCBAA535DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C0190-CE3E-4B2A-8824-B0F09414BA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C0190-CE3E-4B2A-8824-B0F09414BA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CDA57C-1EE4-4652-888E-9E99422ECD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CDA57C-1EE4-4652-888E-9E99422ECD15
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899450-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8, date 26.02.2015, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         KRAPS;         Kantier 
ne rrugen Mbyet - Lalar, Km. 5.8, Fshati Kraps;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955376-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 18.03.2015, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Ndertese 
1-kateshe ne rrugen Hiqmet Buzi, Nr.89 H1, Kutia postare1003, Zona Sauk 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008313-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr.16, datë 
08.04.2015, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
Lagjja Koman, Kontenier në rrugën Vau i Dejës - Koman, Km 33, Hidrocentrali Koman;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBE99C4-3C8C-4079-9AE1-9EE5450C658F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A848123-6F85-489E-959C-F86DAA596CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340A0CC2-6945-4BE4-BF68-A519863843B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD47C3D3-5FDE-4F2E-8094-B093ACC7CBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A857174-FD70-4806-B4EC-CFA578A9DB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A857174-FD70-4806-B4EC-CFA578A9DB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321D62DD-B987-4AA3-9E2D-438D655F1074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42913E21-D788-421F-8674-868D5BE941D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD28672-9D53-4620-8E64-90E2969C83C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD28672-9D53-4620-8E64-90E2969C83C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00B17F9-9B7B-4295-8EB5-757E3D405C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264379F9-5AE6-482A-82D7-B2EDB7B5412B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016165-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja Jani 
Vruho, Rruga Llukan Rreveli, perballe Supermarket Koroveshi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045976-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 21, datë 11.05.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Zyre 
ne lagjen "Kushtrimi" Siper ish "Poligonit te qitjes", Godina ku ndodhet televizioni 
"Onufri", Zone Kadastrale Nr.8503, Numer Pasurie 7/80;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142170-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F046A0-F11F-448B-A663-BE7817F898A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F046A0-F11F-448B-A663-BE7817F898A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA41806-457B-412F-839E-4FF6648A6EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9C24B5-45DA-40AC-BEE9-61CED750F020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9C24B5-45DA-40AC-BEE9-61CED750F020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49AACC2-47C6-4CA4-B10E-9DCC7CF86C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E7385-CB45-42E5-A6D0-5048EED4B4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A688ECF-0FBC-414F-88A1-6FC2616C7F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A688ECF-0FBC-414F-88A1-6FC2616C7F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C92D125-6A35-4F76-BDD4-A909CAE021BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9687AFB1-414F-4638-92E4-6E0036534F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCB96D8-27A2-464B-9143-83904755CDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF750116-D437-47C7-BD56-C17D7D2733F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CD054E-5094-416D-AE95-FEEFB482F98A
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07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195936-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
Nr.4, Rruga Koço Tupa, Ndertese 3 - kateshe, Zyre ne kati e I-re, Ish - Fusha e Druve. 
Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-244641-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
02.09.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrim it të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ish 
ofiçina e fabrikes se bonifikimit, Uznovë, Zona Kadastrale nr.8504.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Godina ngjitur me Ish-Karburantin Shteteror,Tapi, Zona kadastrale nr.3227.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287849-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.28, date 11.09.2015, ku eshte 
vendosur hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Fshati Symiz , Njesia Libonik, Zyra ne Katin e dyte te nderteses 3 - kateshe , prane 
Ish - NRGJ, me Nr.Pasurie 18/117, Zona Kadastrale 3553.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Shesh parkimi 
mjetesh prane rruges se fshatit Marinez, 200 m prane ish- Nderrmarjes se 
Dekantimit te Naftes Albpetrol, Zona Kadastrale 2599, Marinez, rrethi FIER.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja" 1 
Maji", Sheshi Leonardo MURIALDO, Nr. Pasurie 246/47, Zona Kadastrale 3981, 
prane Godines"ARJON" sh.p.k;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFC3F52-341C-4293-A55C-B4EAFEE460DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93610BA5-5E84-41BB-B734-C7B20B1732A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93610BA5-5E84-41BB-B734-C7B20B1732A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9CBA3A-DCFA-4661-A967-FF92CE9627EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9576B0-E376-4AC6-8528-431B97124776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D7D498-7F8A-4A80-85F4-62C6998F2B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6BA402-ADB9-47DD-B87B-CAAEF814247D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375991-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.32, date 22.10.2015, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Godina (ish dyqani i Mbreshtanit), km 8, rruga Berat-Mbreshtan, 100 m larg 
karburantit Fenelu 2011;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400901-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.33, datë  03.11.2015, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Trebinje;         
POTGOZHAN;         Kontenier prane ish minieres se Qymyr-gurit, fshati Potgozhan, 
Zona administrative Trebinje, Zona kadastrale 30/36, Numri pasurise 630/2, rrethi 
Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624179-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.03.2016 per mbyhlljen e nje 
adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230DA7DC-F5DA-4F2C-A293-22D87A840211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F674A3-CE0A-470F-B8C1-9F2FCFFCF07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BB1F9B-8766-4C9B-A9D1-D5700648E0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BB1F9B-8766-4C9B-A9D1-D5700648E0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E38A3D6-06DB-4F13-9562-2355BF7F69AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E38A3D6-06DB-4F13-9562-2355BF7F69AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5153F5E7-0F60-4D10-95C9-B949E352CA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF07000C-852B-422C-8305-ED132D7C4100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD3693C-A9BC-4FD6-BB38-37B7FD9886B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BCBAA1-8DD0-4662-A883-3C5A9591F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BCBAA1-8DD0-4662-A883-3C5A9591F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D390B43D-0866-4AD4-AF57-D901A62FBBE8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Impjant Asfalti dhe Betoni,Fshati Vishaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682690-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Kontenier ne afersi te impiantit te trajtimit te ujrave te perdorura. Nr pasurie 12/59, 
Zona kadastrale 1842.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696805-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698543-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213577EC-4A40-49B8-98E9-5ACA5B5C07F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425779EF-9AD8-494B-A77E-5D3BA7B341AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425779EF-9AD8-494B-A77E-5D3BA7B341AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA6C834-AA2A-49B4-B8C6-9C6BD3397D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA7463F-F560-4CA3-A9CA-0ABB6254FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ED5791-1524-46CF-A5FC-1ADDC94255F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F54C5F-3285-46FC-86E9-4936AF45B7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7FACC9-05EB-437B-AF45-8CBA37860ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA1070-99FB-4B09-95EA-DEB171291C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA1070-99FB-4B09-95EA-DEB171291C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF9F74-89B6-4F7A-B448-2029A54A3F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892A3996-EC99-4BF3-A4A5-79130EC5E786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07238050-A4C2-49BD-BA2D-E1ED61AE5FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB1AD4C-8011-4922-B93E-FA462BEADD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A795B809-4A88-451D-AA08-4E9F4B91FE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E28720-0D08-440A-89F6-4EF7D94CEEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF283E95-1FE1-4372-BED4-A1E6FF1C2CF6
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Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720371-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.05.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Zyre dhe shesh depozitimi ne rrugen Nacionale Pogradec-Korçe, prane karburant Gora;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739307-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.06.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine ne pronen me nr pasurie 7/5, zona kadastrale 8160, Blv B. Curri, prane 
Kompleksit te Ri te Stadiumit Kombetar Qemal Stafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763012-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i 
mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda vendit.Tregti me shumice e ujit 
te pijshem dhe e ujit industrial.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, tregti 
import export. Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit.Tregti me shumice e ujit te pijshem dhe e ujit industrial. Transport me mjete 
jashte norme per llogari te vet dhe te trete brenda dhe jashte vendit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F73A9D5-1585-4183-9DC5-AC4AE8E77585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C133B18-0D96-4F69-9054-F2B821796FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2F83DE-D4BB-4B48-9539-00644FFCFBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2F83DE-D4BB-4B48-9539-00644FFCFBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43F6040-EFF7-4FE7-9EB9-80C453D2804B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F46649-0A30-4D42-8651-B59E18ADB5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B13187F-31C3-4223-A8CE-3189FA868F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACE51B4-A004-4B41-AF9F-C4A38A22CCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111DD5E3-5C06-4298-96E7-F3D43AE3ED1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111DD5E3-5C06-4298-96E7-F3D43AE3ED1D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795846-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835391-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884277-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.08.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         TOPOJE;         Fshati i 
Semanit, Plazhi i Semanit, Rruga Fier - Seman, Km i 5, Kulla e ujit, Zona Kadastrale 
3301, Nr pasuris 85.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         KRAPS;         Kantier ne 
rrugen Mbyet - Lalar, Km. 5.8, Fshati Kraps;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910151-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF175204-D333-4BB7-9257-0CA27F97B743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976DDB0C-0EF9-49A0-BBAE-BC5774AE4856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D9B7FE-7A0B-4821-BF1C-F1D956F1F2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D9B7FE-7A0B-4821-BF1C-F1D956F1F2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7092A957-6433-4FC5-8FB9-454C2CABB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6049FC42-206C-4367-B526-1A3FBC0EA407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A418CCAF-9CAC-4990-9138-344A4045EC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64F1E60-0E92-4652-A6B2-3DBCEB74F55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A41A5A-F1B9-4FC8-BACA-54ABBDAAA0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACE7CDF-745E-4BFB-B9CE-593FE4A56624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D98288C-9D95-4428-B9DA-ED71C454CC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0934CF-FD6C-4841-AA69-02E180B1D279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0934CF-FD6C-4841-AA69-02E180B1D279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C68F263-034B-4146-9DD8-4EDCAC90DFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3D939C-19D9-4219-A077-6A1ECC4268A5


29

FINANCIARE)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935293-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 23 date 19.09.2016 per shkarkimin e 
administratoreve z. Sadik Ismailaj dhe z. Idajet Ismailaj dhe emerimin e administratorit z. 
Edmond Spahiu per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Spahiu")                      Nga data 
"19/09/2016             Ne daten "19/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Sadik Ismailaj")         
eshte larguar administratori:            ("Idajet Ismailaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944372-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 22.09.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja 18 Gushti. pallati 80 me nr pasurie 6/82+1-2, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.1842;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959794-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.09.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja nr 4, rruga Koco Tupa, ndertese 3-kateshe, zyre ne katin e 1-re, ish-furra e 
druve;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4360E0BE-3B1C-4288-B005-19E96C07FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9489C77-6734-4553-858A-48A032E84005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9489C77-6734-4553-858A-48A032E84005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4DE0C7-5AF0-47CC-A270-5A82C4A0F6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5163074B-8628-4380-83A5-9EAB3DF18917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA3F448-3D12-46BF-8835-C025FEA6758F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386D85B8-FDEE-4F54-87A9-EC2E9E5A2BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386D85B8-FDEE-4F54-87A9-EC2E9E5A2BDA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971408-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 05.10.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         LESHNJE;         
Konterier ne fshatin Leshnje, zona kadastrale 2426, prane fushes se druve Gjanc;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976842-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         GORE;         "Zyre 
prane Qendres Shendetsore , me numer pasurie Nr. 134, ne Zonen Kadastrale 
Nr.2494 , prane Fshutit Lozhan i Ri, Komuna Gore, Korce ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990543-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.10.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Zyre prane Sheshit "Riza Cerova", ne pronen me numer pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C6B431-DCDE-4D43-BE5D-31BFFDCB7E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8411D7-304D-4A2E-AC7B-485FD09DD9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE5DC5F-118C-4320-98C1-CB712182D416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE5DC5F-118C-4320-98C1-CB712182D416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C20DE2A-6ED4-442C-BE2C-33A21782ADAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB7B329-18E2-45F9-90C0-3B80A630CCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA3AF7A-C2CC-4387-A623-F7ABFCBB42DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA3AF7A-C2CC-4387-A623-F7ABFCBB42DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0195C81-2DF1-4598-9E93-4C460778446E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE70D329-4A86-43B0-8653-5CD3E74F9F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379FDC10-D300-427E-B501-6CE3C1E5980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379FDC10-D300-427E-B501-6CE3C1E5980F
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Nr.4/69, ne Zonen Kadastrale Nr. 1420 , perballe Bashkise Çorovode;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003791-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018697-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
02.11.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Shesh depozitimi ne Zonen Kadastrale 3019, me numer pasurie Nr. 136, volum 1, 
faqja 171;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060718-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nenit 13 te statutit te shoqerise, si rrjedhoje e procedures se pershkruar ne kete 
vendim.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "850.000,00"          u be            "85.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Ismailaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Idajet Ismailaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0DD190-8372-44CD-90F1-0B7022A4841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0DD190-8372-44CD-90F1-0B7022A4841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4984BF-A935-4EA5-9BDF-5FE2E046A76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B8D44D-C6DD-4A62-BCF1-73D8E073FF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA761DB6-27A3-4AC7-9338-7EEB15AF20AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4A36E5-789D-4EF8-A0B0-E26C91C48C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C74056E-0E5C-4B93-B3C9-028792FF4BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7662A2F2-2AB1-4E43-9A16-AD404FADE8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD210B5F-8C1C-4196-AD57-C414FFD91855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD210B5F-8C1C-4196-AD57-C414FFD91855
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eshte shtuar ortaku:            ("FINMAN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "85.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089460-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.12.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Godina ngjitur me Ish-Karburantin Shteteror,Tapi, Zona kadastrale nr.3227.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117505-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
18.01.2017, ku është vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         TOPOJE;         Fshati i 
Semanit, Plazhi i Semanit, Rruga Fier - Seman, Km i 5, Kulla e ujit, Zona Kadastrale 
3301, Nr pasuris 85.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183358-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kontenier ne 
pronen me nr pasurie nr 8/2, Zona kadastrale 8531, perballe me qendren tregtare 
GOLD,(prane ish QTU) tek rrethrrotullimi i rruges nacionale Fier - Vlore.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B496DF9-348E-4ACB-A2A7-343B5E1EA6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633B4655-4E4D-46FE-8F3B-68C5D4B47951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48871265-9536-41EB-8590-7C0ADDC561D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48871265-9536-41EB-8590-7C0ADDC561D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB284BB1-E0DE-425A-BDED-687C1BA7DD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D035B258-55C3-458D-A647-75C11E9EE7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A857AD-B7CA-447C-A4D4-5BE748F1068A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73846915-415F-40F0-BD0F-C56DABD36DE2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255838-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona 
Kadastrale 8533, Nr.Pasurie 6/107, Godina e stacionit te Hekurudhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287747-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.05.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ish ofiçina 
e fabrikes se bonifikimit, Uznovë, Zona Kadastrale nr.8504.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296277-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         BLINISHT;         
Lagjia "Reps", pas restorant "CUPI" (ne krah te rruges se Kombit);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C6689C-F89A-41C3-93CC-01C9D122CD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C6689C-F89A-41C3-93CC-01C9D122CD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D35114-D6E8-4005-889E-22ED31A9ED64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036A9468-D705-4904-9A9F-E77A08A56F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4279198A-1406-414F-843D-8A547CD87F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276E4488-5827-486E-94D4-9CC7B475713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA5197-4BD4-45AB-BB2A-AA812DAE513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA5197-4BD4-45AB-BB2A-AA812DAE513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138899B3-6B34-4E63-9358-05C2455E51BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA6CB51-8B55-4F5B-8EBF-2D8E266B3D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9B6F2-26A6-42B6-B9AA-F8B6EA960DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC9B6F2-26A6-42B6-B9AA-F8B6EA960DEF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308527-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
30.05.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         SHTEPANJ;         
Fshati Shtepanj, Rruga e Banjes, Ndertese 1 - kateshe nr.2, prane Ndermarrjes se 
Ndertimit te Hidroçentralit Banje;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja 18 Gushti. pallati 80 me nr pasurie 6/82+1-2, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 
Nr.1842;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319437-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.06.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Zyre ne 
lagjen "Kushtrimi" Siper ish "Poligonit te qitjes", Godina ku ndodhet televizioni "Onufri", 
Zone Kadastrale Nr.8503, Numer Pasurie 7/80;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330052-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EB8098-8C9C-4636-A750-10F4C091A31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C3EC01-6564-4FD1-BBE3-1EC6E48CCE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C3EC01-6564-4FD1-BBE3-1EC6E48CCE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6ED812-67A2-4E34-99CC-2ABEE91D0E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A25991-3861-41DE-948C-114164C37368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01536502-E09D-48C7-9EF4-51061426E6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01536502-E09D-48C7-9EF4-51061426E6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3769E1D8-5AB6-4603-9A42-C23A4E46222E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B762CA-88B2-4E6A-8382-20539A38CA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B762CA-88B2-4E6A-8382-20539A38CA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BB93E4-0422-493C-A503-65D7B192DE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13546301-830E-49FD-BA5C-A9E5C8A5A757
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjia "5 Shtatori", prane Spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341667-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.06.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona Kadastrale 
8533, Nr.Pasurie 6/107, Godina e stacionit te Hekurudhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394492-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456454-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7405D801-F110-4A56-BB70-458D9D4DE9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7405D801-F110-4A56-BB70-458D9D4DE9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB95F6B-2102-4B22-ACC1-45A0E0B25E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB178FAC-9E48-4A7A-A040-920A30939609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7BE385-2464-4B2A-82D0-0E2555DF439A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7BE385-2464-4B2A-82D0-0E2555DF439A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB7FA97-F710-4423-8243-8FCCFC37EEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC60C526-A29D-4521-B10A-C290D3DD2AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC0C61-7D07-4CA4-9FC3-0E8779451865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544F1FF1-74E3-49FC-80B9-149167CE7C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF3E32-BFF7-4F33-A849-2233E905F49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851FB045-1009-4FB6-AAE3-3DB709491B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0823A-D156-427C-A351-5622EF8BCF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654FCE09-4E38-4EF1-A5B9-6904FA1E9CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654FCE09-4E38-4EF1-A5B9-6904FA1E9CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEFC6EA-8446-44AF-96B4-6AD2C6F699DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29498282-D102-4206-AF6B-99D84A0E7FFA
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Fshati 
Symiz , Njesia Libonik, Zyra ne Katin e dyte te nderteses 3 - kateshe , prane Ish - NRGJ, 
me Nr.Pasurie 18/117, Zona Kadastrale 3553.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471090-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.09.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zyre 
ne pronen me nr.pas. 5/1193, ne zonen kadastrale nr. 8562, me vendodhje Lagjia nr.4, 
Rruga "Koco Tupe", Korce (projekti AGISOIL);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503061-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 06.10.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kantier 
punimesh ne segmentin rrugor Fushe Arrez (K/HadroJ) - Reps (Rotondo), pasuria 
nr. 183, ZK 1268.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555877-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 10.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D074F-35BF-4B5E-9334-468F00B8B0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D074F-35BF-4B5E-9334-468F00B8B0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBFBB3-450D-4B8C-A0F5-FA62128566C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7436FE70-969A-4FF7-A950-FB5BB3A96E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84078A5-47CA-48AA-B43F-7178BAD6C595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A190D08-C654-4A47-826A-BBCD7BBF30F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E7A6C-AB3C-4A86-AD2B-E285C6A2D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E7A6C-AB3C-4A86-AD2B-E285C6A2D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373985EA-0720-4702-AFC5-0D718454B846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2653DC1E-DA6A-4932-827E-87BB0655BD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59BC7BB-3B16-4419-A3DA-FC80C91AB486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59BC7BB-3B16-4419-A3DA-FC80C91AB486
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         STRUM;         
Kontenier ne zonen kadastrale nr. 3196, nr. parcele. 10/1, prane Rruges Rajonale 
Strume -Marinez km 8.3 ne te djathte.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Halim Xhelo", Zyre ne pronen me nr.pas. 8/137, ne zonen kadastrale nr. 8601, me 
vendodhje prane Bashkise Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594819-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 
13.12.2017 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
"Kontenier ne zonen kadastrale nr. 1355, nr. parcele. 40/22, nga aksi nacional - 
Proger kthesa e pare ne te majte 550 m.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Kontenier ne zonen kadastrale nr. 2881, nr. parcele. 440/05,prane rruges rajonale 
Pashalli-Konizbalte, 300m ne te majte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         STRUM;         Kontenier ne 
zonen kadastrale nr. 3196, nr. parcele. 10/1, prane Rruges Rajonale Strume -Marinez km 
8.3 ne te djathte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634207-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Vertop, Kontenier ne Parcelen nr.  449/7, Zona Kadastrale 3808, Rruga Nacionale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF079C60-B4DD-4EDC-B69F-4C330D44996F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88D9283-6DBB-478C-8005-6CA0D6551295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7FDF6-1781-4A13-80B7-EE13F9DB9ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A7FDF6-1781-4A13-80B7-EE13F9DB9ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F7A40-6773-4E8A-8427-3117585E0466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02F598-3DAC-492B-AF34-58F92F01E67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5454616D-9F6B-4DA0-9834-EBD4E1A3C7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5454616D-9F6B-4DA0-9834-EBD4E1A3C7E7
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Sh72, (RCC Building);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643768-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit dt 22.01.2018 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Kontenier ne zonen kadastrale nr. 2881, nr. parcele. 440/05,prane rruges rajonale 
Pashalli-Konizbalte, 300m ne te majte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653997-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.02.2018, ku është kërkuar: Mbylja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Godina (ish dyqani i Mbreshtanit), km 8, rruga Berat-Mbreshtan, 100 m larg karburantit 
Fenelu 2011;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663678-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016E0A39-A697-4434-86FF-42DAB2815926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BB8A4F-0D3A-4B56-A677-76D0411A09C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F319F6-7264-433F-A608-ACFEF51D2320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F319F6-7264-433F-A608-ACFEF51D2320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB4DFA7-AC99-48B2-8046-4ABFEE82B10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A784C0-D76D-4CE9-9BB0-56C30C1F1783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A784C0-D76D-4CE9-9BB0-56C30C1F1783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D78F55-A05F-44EE-B653-59D26A1B723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA49F6-2760-4365-A988-3A92AB304FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B85D30-A4F7-4350-B12D-3CC0BC43DF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B85D30-A4F7-4350-B12D-3CC0BC43DF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262EBA1B-FF72-48AE-8876-820829E330CB
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Njësia 
Administrative Vërtop, fshati Malinat (buzë lumit Osum), kontenier ne truallin me 
nr. pasurie 643/8, z.k. 2570, (TAP Shaft);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713661-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.03.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja" 1 Maji", 
Sheshi Leonardo MURIALDO, Nr. Pasurie 246/47, Zona Kadastrale 3981, prane 
Godines"ARJON" sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721123-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.03.2018 per hapje adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Kontenier ne pasurine nr.253, zona kadastrale 3596, buze lumit 
Osum, 200 m  ne te djathte nga km 2.6 i rruges se fshatit Therepele, fshati Therepel, 
Bashkia Çorovode (TAP Shaft).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730557-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.04.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C921E5-D24D-45E0-A1BE-0B36C7D4DA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97C9129-DC02-4726-97EF-A5A35EC7DBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11590F6B-6D4B-48E6-99E2-FCA0227E30C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11590F6B-6D4B-48E6-99E2-FCA0227E30C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B574E0D-8686-478E-AA45-06128E537A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A032C0C-E29E-4FA0-9118-233BCA6AF120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F69231-AADC-4D75-B4CC-3FB7681F6C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F69231-AADC-4D75-B4CC-3FB7681F6C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C328540D-A46E-474B-9BF6-34BB44F4830F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C328540D-A46E-474B-9BF6-34BB44F4830F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63609504-9E6C-4125-90B7-8590D11B7880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE97A748-9319-4EC6-84C8-EDF44A6A1923
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eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
"Kontenier ne zonen kadastrale nr. 1355, nr. parcele. 40/22, nga aksi nacional - Proger 
kthesa e pare ne te majte 550 m.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Vertop, Kontenier ne Parcelen nr.  449/7, Zona Kadastrale 3808, Rruga Nacionale Sh72, 
(RCC Building);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738824-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kontenier ne 
pronen me nr pasurie nr 8/2, Zona kadastrale 8531, perballe me qendren tregtare 
GOLD,(prane ish QTU) tek rrethrrotullimi i rruges nacionale Fier - Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744092-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses  dt.16.04.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Sinje, Godina (ish dyqani i Mbreshtanit) km 8, Rruga Berat - Mbreshtan, 100 m larg 
karburant Fenelu 2011;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA29D2B2-3E26-4199-908E-2CC9216836AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA29D2B2-3E26-4199-908E-2CC9216836AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805FDF2-43C0-42BE-A6A6-A697AB6C5C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED203F07-FED7-4EAA-B415-B40FB627FA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C668F-DE8F-4EC7-9593-20C05990843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65369A93-8FA1-43A4-A8DB-8655401562F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65369A93-8FA1-43A4-A8DB-8655401562F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E3FE37-B408-42F6-ABF8-FA9F855831C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F6232F-AF31-4615-8AFF-3FB85FCAB5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D51476F-052A-4079-B0B4-421917686287
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748526-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         POTOM;         
Çorovode, Potom, Kontenier ne zonen kadastrale nr. 3076, nr.parcele 3/2, prane 
rruges Rajonale Çorovode-Potom 13 km ne te majte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796773-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, nr. 201, 
date 25.5.2018 per hapjen  e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Kantier Ndertimi, prane zones kadastrale nr.2871, (ish-fusha e druve Panarit), Fshati 
Panarit, Njesia Administrative Vithkuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805621-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 01.06.2018, per te mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Kantier 
punimesh ne segmentin rrugor Fushe Arrez (K/HadroJ) - Reps (Rotondo), pasuria nr. 183, 
ZK 1268.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         BLINISHT;         
Lagjia "Reps", pas restorant "CUPI" (ne krah te rruges se Kombit);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC91663-01FC-4398-A871-5BF4AD09E22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC91663-01FC-4398-A871-5BF4AD09E22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5EDDF7-C2F4-40C7-9404-0D551BCC6EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC37A877-70D9-4C15-9219-8DCD380EA33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818D1D41-B89D-4E4F-85D7-E46CEC75A2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818D1D41-B89D-4E4F-85D7-E46CEC75A2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131E2965-A620-4596-B527-548450255DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B95E564-6C15-4797-952C-6B8CF4FFEBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CA45AC-E3A9-4B48-9BA0-E4559C29008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CA45AC-E3A9-4B48-9BA0-E4559C29008E
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Magazine ne pronen me nr pasurie 7/5, zona kadastrale 8160, Blv B. Curri, prane 
Kompleksit te Ri te Stadiumit Kombetar Qemal Stafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809231-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 04.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier ndertimi, prane kompleksit te ri te stadiumit Kombetar, ne pronen me Nr. 
pasurie 7/5, zona kadastrale 8160, Blv Bajram Curri, me leje ndertimi Nr. 25949/13, 
date 03.10.2016;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813332-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         STRUM;         
Kontenier ne zonen kadastrale nr. 3196, nr. parcele. 10/1, prane Rruges Rajonale 
Strume -Marinez km 8.3 ne te djathte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829757-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.06.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7EC39-20DB-439F-BDE7-226BEF825FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937CE008-EEEB-41EF-9F76-57D14325EA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A5236-96DD-48A2-AC0A-81BC67386C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A5236-96DD-48A2-AC0A-81BC67386C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A1389C-06D0-414E-8FF6-20353C5FFC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F018FA-988A-4A50-AD78-7F0E9C99D0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F018FA-988A-4A50-AD78-7F0E9C99D0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4172F10-E653-4314-A0BB-81BC6BB62ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C6B478-3F46-4615-B436-2CEAF4EB44FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA535B-68FF-4054-B84A-42CF6AE78E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E7C60A-D0AD-418F-B910-D1622DDC1485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E7C60A-D0AD-418F-B910-D1622DDC1485
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zyre ne 
pronen me nr.pas. 5/1193, ne zonen kadastrale nr. 8562, me vendodhje Lagjia nr.4, Rruga 
"Koco Tupe", Korce (projekti AGISOIL);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864107-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Kontenier ne afersi te impiantit te trajtimit te ujrave te perdorura. Nr pasurie 12/59, Zona 
kadastrale 1842.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867490-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë  
16.07.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         POTOM;         
Çorovode, Potom, Kontenier ne zonen kadastrale nr. 3076, nr.parcele 3/2, prane rruges 
Rajonale Çorovode-Potom 13 km ne te majte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887476-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646136C6-0453-48C8-A541-6BF554BF076F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E209E760-56B7-405A-8248-72D28E9B7C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E209E760-56B7-405A-8248-72D28E9B7C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676BD74C-77A6-40CA-A13C-B36219C9B26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574AC50-9096-4B3A-A209-54511032C323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574AC50-9096-4B3A-A209-54511032C323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D5683-7D14-418C-B6AA-5AC6D01124E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20151928-53FA-445B-ABF5-8457026FBC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D74D3F-0614-41BF-98A0-03393CF70AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF94FBBB-3DD1-4E6B-B83B-34CD121BE22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF94FBBB-3DD1-4E6B-B83B-34CD121BE22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78402118-B7AF-4C3F-BEAF-529E93ACF323
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909829-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 13.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Kontenier në Zonën Kadastrale Nr.2881, Nr.Parcele 440/05, pranë Rrugës Rajonale 
Pashalli- Konizbalte, 300 m në të Majtë;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         STRUM;         Kontenier ne 
zonen kadastrale nr. 3196, nr. parcele. 10/1, prane Rruges Rajonale Strume -Marinez km 
8.3 ne te djathte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952878-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 26.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Kontenier në Zonën Kadastrale Nr.2881, Nr.Parcele 440/05, pranë Rrugës Rajonale 
Pashalli- Konizbalte, 300 m në të Majtë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27097F62-663A-47BA-BD1A-3B224F022F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B54D0E-2CA2-4C09-B81E-4FE2BB03D4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ABFCFA-5A69-48F0-8439-55D077013C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D0C6C4-860B-4730-938F-77EFCB5C75BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D0C6C4-860B-4730-938F-77EFCB5C75BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9703C9C7-A1CF-49D0-9BDE-8336B7CAD95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC8A592-DB42-445F-93EF-A98F0BAF59BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE80063D-EBF7-4500-B8DE-EABDD1B1E0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2281503C-5BCB-4D45-B05A-F79F1B84DCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19835470-590C-419E-AFF9-0DA833CFC63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30858581-22FD-435D-BA8B-43435F60AC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30858581-22FD-435D-BA8B-43435F60AC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21EB776-A79F-453B-8D37-5E9FE3A027F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C7802C-D76D-4883-9884-1CCDEDD2978D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960975-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2018, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("s.baboci@albstar.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Kontenier ne pasurine nr.253, zona kadastrale 3596, buze lumit Osum, 200 m  ne te djathte 
nga km 2.6 i rruges se fshatit Therepele, fshati Therepel, Bashkia Çorovode (TAP Shaft).;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Njësia 
Administrative Vërtop, fshati Malinat (buzë lumit Osum), kontenier ne truallin me nr. 
pasurie 643/8, z.k. 2570, (TAP Shaft);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975271-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         FUSHE VERRI;         
Kontenier, prane Perroit te Vergoit, ngjitur me Kabinen Elektrike, Fshati Fushe-
Verri, Njesia Administrative Vergo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978257-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.17.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975FB33B-FBB6-4B03-955E-554560A90CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98B59E0-142D-4C26-891D-D5C4A7794D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98B59E0-142D-4C26-891D-D5C4A7794D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1311A54A-FDE3-48C1-BD8F-7584561B63A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1311A54A-FDE3-48C1-BD8F-7584561B63A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710EF666-DCA8-49B3-B539-D46CC7BBBC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205A6EF1-F1D7-44C9-BCD6-FF85A787D455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE8764F-08B1-420D-BCDE-04F16828CCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F467F02D-3742-4E92-8BC6-4FB0973735CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F467F02D-3742-4E92-8BC6-4FB0973735CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B48664-031B-473A-8660-8849B14C0968


46

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Sheshi Leonardo Murialdo, Nr.Pasurie 246/47, Z.Kadastrale 3981, prane godines 
"Arjon" sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982621-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Sheshi Leonardo Murialdo, Nr.Pasurie 246/47, Z.Kadastrale 3981, prane godines "Arjon" 
sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-989349-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kontenier, 
Sheshi Nene Tereza, zona kadastrale 8532, nr i pasurise 6/498, prane Hotel Fieri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002603-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.07.11.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF64C286-8822-4609-8687-C189F38CDD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BBB0D4-4A91-488C-886D-C94326D7FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BBB0D4-4A91-488C-886D-C94326D7FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78575E4D-9D74-4874-B674-F0D48586E9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17352A82-F4EE-41D0-8AD0-2B5BCC769301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17352A82-F4EE-41D0-8AD0-2B5BCC769301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F358DC-6137-4866-A27B-35C8C459E761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BE6B04-538E-4A21-A4F2-ABA536D0CEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C52BA4C-7D77-48E1-9B9E-1DDB76CA4925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E13F230-F462-4310-B46B-D6FB868F0640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698AEC6A-F0D9-4B19-AC62-FF2070ED4845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698AEC6A-F0D9-4B19-AC62-FF2070ED4845
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjia "5 Shtatori", prane Spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023404-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 30.11.2018 ku 
është kërkuar : Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025213-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.12.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla nr.2, kati 5/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031597-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CAC013-D0FD-4DAC-98C9-B6D85D145D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CAC013-D0FD-4DAC-98C9-B6D85D145D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D208B0-7734-4B76-B6EC-BAFE731BE839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C54B74F-C7C2-448D-8C6D-FBB37A2488A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2E79D9-E3B0-4742-950A-3B0F21C6334F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1D5A24-7C52-419A-8A3E-7D822D0DA71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC7C402-3BC7-4A52-B773-BEB3585016FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC7C402-3BC7-4A52-B773-BEB3585016FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579EB067-9286-4BFE-BD87-15C102042C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579EB067-9286-4BFE-BD87-15C102042C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F32280-644E-4DF0-A551-33CA438F7441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028CD306-987F-4F2B-AFDA-47D594B31965
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Kantier Ndertimi, prane zones kadastrale nr.2871, (ish-fusha e druve Panarit), Fshati 
Panarit, Njesia Administrative Vithkuq;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036111-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.12.2018 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         TELUM;         
Njesia Administrative Temal, Tunelet e turbinave, HEC , Koman.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049169-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
27.12.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         GORE;         "Zyre 
prane Qendres Shendetsore , me numer pasurie Nr. 134, ne Zonen Kadastrale Nr.2494 , 
prane Fshutit Lozhan i Ri, Komuna Gore, Korce ";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062738-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5571C01B-26E4-4528-9C0E-6D12544B96D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5571C01B-26E4-4528-9C0E-6D12544B96D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C8DA88-2598-48A9-A9AC-C32587A7A01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4C46F0-98B6-4E69-91AB-D78BE679971D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD09A5CF-8921-4EA0-BFD3-31992EE34268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA72782-BDDC-42D8-BA5F-B250FE1F25F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA72782-BDDC-42D8-BA5F-B250FE1F25F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D9417A-2A29-4CAE-871F-DA481F633253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6EFB98-B80C-44A6-87DD-98933C9A37DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F981566-C1B4-4592-993B-AE415131431E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F981566-C1B4-4592-993B-AE415131431E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1390776-899E-4083-8DC8-B346E8A7E81C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         FUSHE VERRI;         
Kontenier, prane Perroit te Vergoit, ngjitur me Kabinen Elektrike, Fshati Fushe-Verri, 
Njesia Administrative Vergo;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065003-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         FUSHE VERRI;         
Shesh per magazinim/depozitim, prane Perroit te Vergoit, ngjitur me Kabinen 
Elektrike, fshati Fushe-Verri, Njesia Administrative Vergo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080939-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Zyre prane Sheshit "Riza Cerova", ne pronen me numer pasurie Nr.4/69, ne Zonen 
Kadastrale Nr. 1420 , perballe Bashkise Çorovode;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088591-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4668BD55-40C4-4918-8047-75B0A7405D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4668BD55-40C4-4918-8047-75B0A7405D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A6547-7A28-4846-8975-EA22CD8246AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7837021D-2E9A-41DB-A5F1-ECA3DCBB10C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAED784E-C43E-4072-8C98-5429407382ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE231CB-12DC-4D4A-B022-5CCC49EEF9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14834F59-DD96-433F-9E81-809F1536DDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14834F59-DD96-433F-9E81-809F1536DDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D6AD6-4D14-4FAA-AAF8-09E87840213E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F7359A-6DFB-47DF-87BA-556B638DC0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F7359A-6DFB-47DF-87BA-556B638DC0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35EF824-8589-43BB-AFE8-CE20CF1993EA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Skrapar, Çorovode, zyre prane Lagjjes ''5 Shtatori'', ne pronen 
nr.15/45, zona kadastrale 1420, prane spitalit Çorovode;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146814-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 28.03.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("s.baboci@albstar.al")          u be            ("infotr@albstar.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Fshati Panarit ,Kantier Ndertimi prane zones kadastrale 2871, Ish fusha e druve 
Panarit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187029-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 06.05.2019 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Zona 
Industriale Patos, nr.pasurie 69/29, zona kadastrale nr.2890;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Zona 
Industriale, Patos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFF3432-FA83-4747-B4AE-4BB40026A0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19982B69-C2DE-472D-A4AE-923671212EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FD1D8A-10D8-423C-BBF3-B87FD42817DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FD1D8A-10D8-423C-BBF3-B87FD42817DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90F8FB9-CB07-4C58-BB46-54B2BD2A22C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA4F7A1-1332-4DF1-9912-66B680BCBF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A2A6F-418D-47F9-BC4B-8A727D6D7E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A2A6F-418D-47F9-BC4B-8A727D6D7E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED1C720-1EDA-4000-A5A6-18454B5EA19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BE5302-DEFF-40F1-B6F7-52423A6ABFD0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197224-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"Uznove", Rruga "28 Nentori", Zona Kadastrale nr.8504, me nr. pasurie 150/25 M5, 
Ndertese 4-kateshe (kati i pare);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215116-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.05.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i 
mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda vendit.Tregti me shumice e ujit 
te pijshem dhe e ujit industrial. Transport me mjete jashte norme per llogari te vet dhe te 
trete brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, tregti 
import export. Transport i mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit.Tregti me shumice e ujit te pijshem dhe e ujit industrial. Transport me mjete 
jashte norme per llogari te vet dhe te trete brenda dhe jashte vendit.Menaxhim i 
mbetjeve jo te rrezikshme (aktivitet grumbullim dhe transport i mbetjeve jo te 
rrezikshme).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-230223-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport jo financiar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97C11AB-97F9-4A05-93BF-D1E31AE583F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97C11AB-97F9-4A05-93BF-D1E31AE583F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D90B66C-E772-4637-92DB-6C1C4B63F564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD3ECB0-93E9-479C-8CEB-F069D0397BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD3ECB0-93E9-479C-8CEB-F069D0397BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CB7C2E-4185-4AE1-AC73-FD258684EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E141C9F5-9C0B-44E9-A07E-13DA448C29B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC80840-D4CE-4A3D-95BB-578B04B1B911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC80840-D4CE-4A3D-95BB-578B04B1B911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123F3DDC-B0DD-45DB-8783-A255A7E7EF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D83D7B-867E-4F26-8D57-66BA5DC807CF
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.2018 qkb.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Raport i drejtimit te brendeshem.pdf
Raporti i ecuris se veprimtarise 2018.pdf
Shenime per Pasqyrat  Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendimi i Ortakut v 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Urdher pagesa tatim fitim v 2018.pdf

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239224-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
24.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zyra me 
vendodhje Bulevardi ''Jakov Xoxa'', nd.44, 9301, Lagjja ''Kongresi i Permetit'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251685-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.01.2019, ku nder te tjera eshte 
vendosur edhe destinimi i fitimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269468-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
17.07.2019 me te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja 5 Shtatori, Zyra me vendodhje Skrapar, prane Spitalit, 
Nr.pasurie 15/9+1-1, kati i I-re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D828EDE3-CFFE-414B-8552-8E3CBF9181C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9830810-CBDB-4846-9C10-5E6631D454DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BE4D74-C833-48E0-8D56-901989BA87FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA01E87-7E72-4B3E-B80D-6274E5BCFF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF96D7D-F2D9-4496-81E7-4A03E35943B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3A725B-2D43-43EE-8DBD-09127D6994EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EC001E-4B52-48F8-9843-168C951F36EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA00630-3597-4E7D-ADED-7089D93FE4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CAA74-09F0-4F5F-A383-C4B6E6C02BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0965508A-95FC-40CE-8D5D-0E74CB4C3B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81415B60-8964-4A62-847A-5EB3FDC131CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0625FEB0-1B26-498B-8806-B31F27458740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0625FEB0-1B26-498B-8806-B31F27458740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5912B06B-D640-469D-9F30-800BD74B7460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81048DA0-B1B6-4710-BC38-8342D4767A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A47A25B-8064-4AA0-9171-9CD74E7F8533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A47A25B-8064-4AA0-9171-9CD74E7F8533
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312585-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 21.08.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         GORE;         Njesia 
Administrative Gore, Zyre me vendodhje ne pasurine  Nr.134, ne Zonen Kadastrale 
nr.2494, prane Fshatit Lozhan i Ri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349945-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14., datë 25.09.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i Nenit 31 të statutit të shoqërisë duke 
kufizuar kompetencat e administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Spahiu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo urdher transferte 
financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga 
Administratori Z. Edmond Spahiu, atesia Kadri, shtetas shqipetar, lindur ne Vlore dhe 
banues ne Tirane si dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj. Elsa Sema, atesia Todi, 
lindur ne Fier dhe banuese ne Blv."B.Curri", Tirane; bankat vendase te nivelit te dyte 
do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e 
sipercituara. Perfaqesuesit e Ortakut te Vetem FINMAN Shpk, ne cilesine e ortakeve 
fundore te shoqerise, kur te cmojne te arsyeshme ne cdo llogari ekzistuese dhe te 
ardhshme te shoqerise ne te gjitha llojet e monedhave, ne te gjitha bankat vendase te 
nivelit te dyte do te kene tagrin per te nenshkruar, vecmas nga njeri-tjetri, kryerjen e 
transfertave Financiare te cdo lloji dhe/apo cdo veprim tjeter, te pakushtezuar nga 
miratime te metejshme. Ortaket e shoqerise FINMAN Shpk: a) Z.Sadik Ismailaj. b) 
Z.Idajet Ismailaj.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101D014D-A319-4A7D-A86E-1D5BA08FA8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101D014D-A319-4A7D-A86E-1D5BA08FA8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E6DAB4-4BD0-4A19-BEB7-253A35D6382C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D77816D-8777-4A12-9275-59C53DEB9645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1F231B-A894-497C-8433-26B8DE826AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2686EE88-5059-418D-AA7C-B7E6EBA41E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2686EE88-5059-418D-AA7C-B7E6EBA41E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B094AB2-9D15-4FC0-8D7A-D4DBDC253F63
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393187-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, pasurine Nr. 6/349, Zona Kadastrale Nr. 8160, vol 28, faqe 44;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422334-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         PANARIT;         
Fshati Panarit ,Kantier Ndertimi prane zones kadastrale 2871, Ish fusha e druve Panarit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430244-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Gore;         GORE;         Njesia 
Administrative Gore, Zyre me vendodhje ne pasurine  Nr.134, ne Zonen Kadastrale 
nr.2494, prane Fshatit Lozhan i Ri.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324A12A-CF08-4067-B56F-5CDCBFDE1376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3C460-9876-4DEB-9FC4-BF466B710A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3C460-9876-4DEB-9FC4-BF466B710A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64637819-EF31-480C-802E-C42520DB4C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30239384-8D8F-4EFB-8EAA-02F3E64D5D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A0E970-E1B7-4733-9C08-0EB261852AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC1E768-1457-4746-B942-4EF7529FAEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC1E768-1457-4746-B942-4EF7529FAEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AA90B6-D2B9-439A-9E9A-3592441A363E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AA90B6-D2B9-439A-9E9A-3592441A363E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D2764-4C91-4FB3-B6AD-50AF1087AB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348A5AAA-AEA7-42DE-BA18-8A4D4B855381
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438627-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.12.2019 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Shesh depozitimi ne Zonen Kadastrale 3019, me numer pasurie Nr. 136, volum 1, faqja 
171;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjja 5 Shtatori, Zyra me vendodhje Skrapar, prane Spitalit, Nr.pasurie 15/9+1-1, kati i 
I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452313-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.01.2020  ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Zyra 
me vendodhje ne pasurine Nr.Pasurie 3/6, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.8501, vol 
22, faqe 31, Lagjia « Barikade » Rruga Antipatrea, Terminali lnterurban i 
Autobuzave Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460350-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.01.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BF6989-722F-44BB-BEE2-5A166EAD3B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BF6989-722F-44BB-BEE2-5A166EAD3B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D617E8FA-1070-4729-8C58-620595EE723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3095B8DA-B4FC-4F25-97AF-A288C3125212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5381DED5-B358-41AC-B19B-521B2AD161E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0662D62-22E9-42DA-9ACA-B5076E5BFB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0662D62-22E9-42DA-9ACA-B5076E5BFB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1738BF36-78C2-4145-A8E1-E2528547F7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60635562-DD8F-4B01-AECF-A4A7ACB45CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A34C50-C5FF-4774-8BE1-CFF7D6C0AC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4038664A-DAC8-4D9E-8043-D8E8DCD07F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4038664A-DAC8-4D9E-8043-D8E8DCD07F36
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
nr 4, rruga Koco Tupa, ndertese 3-kateshe, zyre ne katin e 1-re, ish-furra e druve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463089-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2020, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Rruga Nacionale Librazhd, Zyra me vendodhje ne pasurine 
nr.8/308, ndodhur ne Zonen kadastrale Nr.2446, vol 18, faqe 27;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.10, Rruga Pandeli Vangjeli, Zyra me vendodhje ne Pasurine nr.1/901/N, 
ndodhur ne Zonen kadastrale Nr.8561, Ap.9, vol 51, faqe 230;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464598-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Barrikade, Rruga Antipatrea, Magazine me vendodhje ne pasurine 5/1 dhe 5/2, Zona 
Kadastrale 8501, ish Rezervat e Shtetit Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687DB6BF-0E5D-47F0-886E-B875DF0E8E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF0FAA-A991-48EB-9DB4-D443B59A1CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CF0FAA-A991-48EB-9DB4-D443B59A1CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3376A50-4506-42E8-900F-E05225AFA6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750BEFFE-F4FA-4A02-A8C8-35035A80EB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750BEFFE-F4FA-4A02-A8C8-35035A80EB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65FE650-08EE-4C9F-817F-5D2AAD691453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17E66AF-5134-4814-8EF7-9BDE2D22C6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F82CBB6-BE20-4443-A4DF-517FA6C97410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F82CBB6-BE20-4443-A4DF-517FA6C97410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A32CD74-298E-41FA-AFB9-A6BD95BA47D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9ED8D8-40CE-4360-A86B-C91FD6F3B578
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12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467398-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 11.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zyre me 
vendodhje ne pasurine 6/117dhe 6/15, zona Kadastrale 8532, Hotel Fieri, Lagjja 
"Kongresi i Permetit";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zyra me 
vendodhje Bulevardi ''Jakov Xoxa'', nd.44, 9301, Lagjja ''Kongresi i Permetit'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486038-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.04.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Halim Xhelo", Zyre ne pronen me nr.pas. 8/137, ne zonen kadastrale nr. 8601, me 
vendodhje prane Bashkise Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505469-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratortit të shoqërisë, datë 
13.05.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Fshati Kuc, zona kadastrale nr. 2306 ne pasurine nr 41 dhe pasurine nr 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EED42E-8DCD-4860-9C50-2B39F45430E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EED42E-8DCD-4860-9C50-2B39F45430E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674D7AF4-634F-41FA-ACC1-735D220AA270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605FE98D-05AC-4B6A-9A02-D938C093098F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E3521E-1AA6-4123-9804-2520EFCEBD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE66CBE-E845-4136-AD92-6224B16A3E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE66CBE-E845-4136-AD92-6224B16A3E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286D4057-4B3E-4A25-89CE-D2955C8A9865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C8E356-0F1C-4794-888C-02A0DAD8A1FC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509641-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.05.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr.1, Rruga Nacionale Librazhd-Prrenjas, ne pasurine 
nr.493/10, ndodhur ne zonen kadastrale nr.2446;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520301-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09/06/2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, pasurine Nr. 6/349, Zona Kadastrale Nr. 8160, vol 28, faqe 44;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523856-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.06.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kontenier, 
Sheshi Nene Tereza, zona kadastrale 8532, nr i pasurise 6/498, prane Hotel Fieri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C8E356-0F1C-4794-888C-02A0DAD8A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62D31D2-11FB-4A74-85A0-8C1E229F1B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D873D87-3B63-4CBD-9AA2-8DFF91D64E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB9836B-E414-496E-BB6C-771B8A301719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB9836B-E414-496E-BB6C-771B8A301719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83654006-D3D1-4A76-A053-A57F9232F7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB43E2D-35B4-4ACC-983A-FF13DB102AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8F9DB-980D-4C7B-B16F-1E312DF550A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8F9DB-980D-4C7B-B16F-1E312DF550A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF123FE-5B4D-435C-B9C4-22DAFD51636F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA886E-D534-4D28-B6F6-A6D21D9C9CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED23B06C-578E-4B18-A721-4C4445CEABB3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-540622-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim_Asambleje_Miratimi_Pasqyrave_Financiare_2019_ALB_STAR_SHPK.pdf
5-QKB Raport jo Financiare 2019.pdf
3-QKB Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
1-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.2019.xlsx
2-Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
1-QKB ShENIME PER  PASQYRAT FINANCIARE 2019.pdf
2-QKB Raporti i Pagesave Institucione Publike.pdf
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
4-QKB Raport i Drejtimit te Brendeshem 2019.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544962-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Alb-Audit dhe  As-Audit Services si Ekspert Kontabel per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("AS-Audit Services")                      Nga data 
"02/03/2020
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB - AUDIT")                      Nga data 
"02/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572908-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.08.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88867AAA-AC87-4F97-8C57-7C4B936BBD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88867AAA-AC87-4F97-8C57-7C4B936BBD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B940BCFA-F85D-46DD-A49B-E05402E50DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCD22E3-ACF9-4348-ABE2-0E3D9F1AD195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D01E08-9076-4C6F-8642-4F20D334094C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC64928-439A-4F12-AA48-6DDABCBAA79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3117A037-75EB-4CBB-B107-394D661C3284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3117A037-75EB-4CBB-B107-394D661C3284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FB3C92-6CF9-43DD-B2A3-71DD68FA3FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A19506-F7AE-4AB4-8287-B840215BB6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57762BA-A1FB-474F-86B4-3DB70C23D672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE35788B-FB57-4E19-BA7D-CFB71CB426E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E34537-1AAF-4833-A36C-F961CE79FB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026EE69F-9844-4B45-9BF1-B7018BD70611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263DE9DE-DCB0-4A14-ABFD-320DBDA4D5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763DB48F-CA0E-45F0-99EB-527A4340F541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763DB48F-CA0E-45F0-99EB-527A4340F541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A8A1AC-EA42-4CAB-951C-F71D58A5D540
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COROVODE;         Lagja "5 Shtatori", Rruga "Sabri Sulce" prane Spitalit 
Corovode, Zone Kadastrale 1420, Nr. Pasurie 12/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613539-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"Uznove", Rruga "28 Nentori", Zona Kadastrale nr.8504, me nr. pasurie 150/25 M5, 
Ndertese 4-kateshe (kati i pare);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620615-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier ndertimi me vendndodhje, Rruga "Liman Kaba", Zona Kadastrale nr.8270, 
Numri i pasurise 8/941;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Skrapar, Çorovode, zyre prane Lagjjes ''5 Shtatori'', ne pronen nr.15/45, zona kadastrale 
1420, prane spitalit Çorovode;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629527-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61EB443-0419-4AB0-9BCB-1BFF866FB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61EB443-0419-4AB0-9BCB-1BFF866FB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9134F6B0-84E5-46E6-929B-8ECBD36E19CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C552392-328F-4B4A-8E87-A7AD4F3563FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFD948-5B3A-4ABC-9784-12C7233A3B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B265F0-5A0E-4588-8DA4-13C750148706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B265F0-5A0E-4588-8DA4-13C750148706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046BEDAF-E374-41C8-8318-5870EBC4DCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBCA268-01F3-45EB-8B10-02E93585C6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBCA268-01F3-45EB-8B10-02E93585C6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC072F56-1B94-4584-A861-415614F6C562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F4313E-A42A-434D-8D10-CEF169A154CB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.12.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Vithkuq;         LESHNJE;         
Konterier ne fshatin Leshnje, zona kadastrale 2426, prane fushes se druve Gjanc;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650855-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2021, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagja "5 Shtatori", Rruga "Sabri Sulce" prane Spitalit Corovode, Zone Kadastrale 1420, 
Nr. Pasurie 12/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662103-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zyre me 
vendodhje ne pasurine 6/117dhe 6/15, zona Kadastrale 8532, Hotel Fieri, Lagjja 
"Kongresi i Permetit";         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr.10, Rruga Pandeli Vangjeli, Zyra me vendodhje ne Pasurine nr.1/901/N, ndodhur ne 
Zonen kadastrale Nr.8561, Ap.9, vol 51, faqe 230;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6150A1-DA76-4F26-B63B-6E91840BEB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6150A1-DA76-4F26-B63B-6E91840BEB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C0D32D-AF43-4B3B-80E0-D165278A0068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D44E0EE-DE40-482B-8F9A-D42239D54802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A298994-F78B-42B9-B0FB-22F934BCA758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1943D523-5E69-4291-B66B-2AF216D184C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1943D523-5E69-4291-B66B-2AF216D184C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE905B6C-7C02-4850-A9F7-FE207A46C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E275A23-230A-4A01-B60B-9F5C7FC76D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CEE4A-DB60-43C1-99DB-A20C37D287C0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676570-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e 1(nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         TELUM;         
Njesia Administrative Temal, Tunelet e turbinave, HEC , Koman.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692338-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.04.2021 per zevendesimin e 
Znj. Elsa Sema me Z. Oltjon Sota ne cilesine e Drejtorit te Finances te shoqerise dhe 
ndryshimin e kompetencave te administratorit Edmond Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Spahiu")                    , 
Competence ishte                      ("Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per 
llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori Z. Edmond 
Spahiu, atesia Kadri, shtetas shqipetar, lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane si dhe 
Drejtori i Finances se shoqerise Znj. Elsa Sema, atesia Todi, lindur ne Fier dhe banuese 
ne Blv."B.Curri", Tirane; bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne 
transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara. Perfaqesuesit e 
Ortakut te Vetem FINMAN Shpk, ne cilesine e ortakeve fundore te shoqerise, kur te 
cmojne te arsyeshme ne cdo llogari ekzistuese dhe te ardhshme te shoqerise ne te gjitha 
llojet e monedhave, ne te gjitha bankat vendase te nivelit te dyte do te kene tagrin per te 
nenshkruar, vecmas nga njeri-tjetri, kryerjen e transfertave Financiare te cdo lloji 
dhe/apo cdo veprim tjeter, te pakushtezuar nga miratime te metejshme. Ortaket e 
shoqerise FINMAN Shpk: a) Z.Sadik Ismailaj. b) Z.Idajet Ismailaj.")            u be              
("Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te 
nenshkruhet njekohesisht nga Administratori Z. Edmond Spahiu, atesia Kadri, shtetas 
shqipetar, lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane si dhe Drejtori i Finances se shoqerise  
Z. Oltjon Sota, atesia Anesti, dtl. 18.12.1986, lindur ne Tirane dhe banues ne Vlore. 
identifikuar me nr.personal 161218074J bankat vendase te nivelit te dyte do te 
ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara. 
Perfaqesuesit e Ortakut te Vetem FINMAN Shpk, ne cilesine e ortakeve fundore te 
shoqerise, kur te cmojne te arsyeshme ne cdo llogari ekzistuese dhe te ardhshme te 
shoqerise ne te gjitha llojet e monedhave, ne te gjitha bankat vendase te nivelit te dyte do 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390CEE4A-DB60-43C1-99DB-A20C37D287C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ABEE39-EB87-404C-BF38-AF0E25FE9AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8D3015-82BA-46AC-8C33-2873E1DAF0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8D3015-82BA-46AC-8C33-2873E1DAF0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF26F8-8FA6-4ED2-B84C-98F9857DDCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911953FB-D2AA-491E-8F16-B84526F4D01B
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te kene tagrin per te nenshkruar, vecmas nga njeri-tjetri, kryerjen e transfertave 
Financiare te cdo lloji dhe/apo cdo veprim tjeter, te pakushtezuar nga miratime te 
metejshme. Ortaket e shoqerise FINMAN Shpk: a) Z.Sadik Ismailaj. b) Z.Idajet 
Ismailaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-723708-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
7-Vendime  dividenti 2020 Alb-Star shpk.pdf
3-QKB Pasqyra Ecurise se Kompanise.pdf
2-QKB Raporti i Pagesave te Instucionweve Publike.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
1-QKB Shenim mbi pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732612-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.06.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBRESHTAN;         
Sinje, Godina (ish dyqani i Mbreshtanit) km 8, Rruga Berat - Mbreshtan, 100 m larg 
karburant Fenelu 2011;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768323-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871C28D2-99EE-4E89-AC29-5698D5B801D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABBDCDE-ACCC-4C7B-B249-BF530FC8EB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABBDCDE-ACCC-4C7B-B249-BF530FC8EB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93D5A0C-7469-490B-B970-FEEB8DC7438F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E692DA-5D78-46B8-A8E5-87FFA9F78316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2378162-2067-49A6-A9B6-5E5124B00611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBF7D6D-F4FE-4C19-8581-A1A4666B8690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9E3665-8160-4B74-8360-DA8E4DE69679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA0D7B5-3EEA-4D6E-88F6-0A3F9A2FF93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FD43B8-2264-40E6-91DE-D148821203D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DCC189-9012-4062-8EEB-EC36D84D8A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3403A045-319F-404E-8561-729D6E3590EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A783BB9-80B8-4362-A178-1659EE6F38D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35042245-CDED-491A-A9E1-3FA9E27F8E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE9378E-CD5B-4E18-B810-96ABDC7F72C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE9378E-CD5B-4E18-B810-96ABDC7F72C4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, Arena Center, Seksioni D, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla nr.2, kati 5/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785805-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Spahiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/2016")            u be              ("20/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2021")            u be              ("20/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825283-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.11.2021 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         FUSHE VERRI;         
Shesh per magazinim/depozitim, prane Perroit te Vergoit, ngjitur me Kabinen Elektrike, 
fshati Fushe-Verri, Njesia Administrative Vergo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B697489F-B6FC-4566-9838-14AC0FA7999E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EDB34C-39D5-43A5-A729-E9018ACF1AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BCEDCF-5F76-48A4-B172-F158102B24AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BCEDCF-5F76-48A4-B172-F158102B24AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D47D04-13E1-435A-A9F1-9C6ACC6532D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D4369A-8D74-4A10-AF1A-CDB951456B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D4369A-8D74-4A10-AF1A-CDB951456B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7856EB84-BB67-4932-918A-E6CBE1F25CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7F5678-02CC-4D12-9581-173A5B4505CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ECD8FA-EABC-4A00-87E8-321C37F60679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ECD8FA-EABC-4A00-87E8-321C37F60679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFDDE7D-CC34-4B57-A3EE-3953178131F8
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31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854691-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
TUSHEMISHT;         Pasuria nr. 4/87-N6, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr. 3664.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862809-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.02.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Rruga Nacionale Librazhd, Zyra me vendodhje ne pasurine nr.8/308, ndodhur ne Zonen 
kadastrale Nr.2446, vol 18, faqe 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865487-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr.1, Rruga Nacionale Librazhd-Prrenjas, ne pasurine nr.493/10, ndodhur ne zonen 
kadastrale nr.2446;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F49907F-9355-4E4F-8281-4ABCCB605623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A1E571-B6C3-4FDA-BA49-734FDF9123BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08696BBB-D321-48BC-8432-9F94DE8F21DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08696BBB-D321-48BC-8432-9F94DE8F21DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA7EFEE-BC0C-4EBD-AF73-047313C4321D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9B6121-0F6B-412F-B8A1-0B35691EAB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C35280A-E62F-4EA3-AF04-AEA4F02E00B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C35280A-E62F-4EA3-AF04-AEA4F02E00B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB480F-460C-4F31-99A0-3F119C2A93C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CB480F-460C-4F31-99A0-3F119C2A93C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8F759C-4E03-433E-89E0-71818B618513
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Dokumenti i autorizimit

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866917-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 21.02.2022 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, Arena Center, Seksioni D, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Zona 
Industriale Patos, nr.pasurie 69/29, zona kadastrale nr.2890;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898519-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.20., datë 22.04.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i 
mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda vendit.Tregti me shumice e ujit 
te pijshem dhe e ujit industrial. Transport me mjete jashte norme per llogari te vet dhe te 
trete brenda dhe jashte vendit.Menaxhim i mbetjeve jo te rrezikshme (aktivitet grumbullim 
dhe transport i mbetjeve jo te rrezikshme).")          u be            ("Ndertime civile, 
industriale, tregti import export. Transport i mallrave per te trete me qira dhe per 
llogari te vet brenda vendit.Tregti me shumice e ujit te pijshem dhe e ujit industrial. 
Transport me mjete jashte norme per llogari te vet dhe te trete brenda dhe jashte 
vendit.Menaxhim i mbetjeve jo te rrezikshme (aktivitet grumbullim dhe transport i 
mbetjeve jo te rrezikshme). Hapja dhe menaxhimi i hoteleve "Strukture Akomoduese 
4 ose 5 yje", e godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja 
dhe menaxhimi i sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier. 
Hapja,menaxhimi dhe fuksionimi i qendrave te rekreacionit, fitness dhe pishina. 
Aktivitet ne fushen e qiradhenies te zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te 
tjera te paluajtshme qe i perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe 
perpunimit te mallrave, qe kane te bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja e 
menaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda struktures hoteliere si dhe ushtrimi i 
aktivitetit ne fushen e kembimit valutor dhe te mallrave te cmuar, bizhuteri, apo 
sende me vlere te kuotuara ne burse dhe cdo gje tjeter qe perfshijne fushat e 
mesiperme, te lejuara nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB91CBCB-B2DA-4B70-8F62-C73A2E4F0B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C559C3C-43CA-4006-B035-4B454DAFEE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C559C3C-43CA-4006-B035-4B454DAFEE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE845024-831C-44E4-8F9E-90DD013C160C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6177812-9BE3-4527-A2F3-EE376EAA1330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7385A3-9E02-41D7-8A8C-2160148141C4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900554-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Gjiri i Manastirit, Ksamil, Sarande, ne pasurine nr. 1/172, ndodhur ne zonen 
kadastrale nr. 2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-937518-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 18.06.2022 per mbylljen  e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Zyra me 
vendodhje ne pasurine Nr.Pasurie 3/6, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.8501, vol 22, faqe 
31, Lagjia « Barikade » Rruga Antipatrea, Terminali lnterurban i Autobuzave Berat;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Barrikade, Rruga Antipatrea, Magazine me vendodhje ne pasurine 5/1 dhe 5/2, Zona 
Kadastrale 8501, ish Rezervat e Shtetit Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972988-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Kapitali.xlsx
Cashflow (indirekt).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12BAD68-2EA9-449B-80D5-4F92A2179FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99E606D-9A2F-43E8-A639-DEBA77DB1862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99E606D-9A2F-43E8-A639-DEBA77DB1862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A498D1B-14D2-4871-8E59-6D40721226A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A498D1B-14D2-4871-8E59-6D40721226A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDF3480-876A-4F90-8579-8A99DF128BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488E8F4E-B36F-4F7E-AC3C-B0A86EB44E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F33A987-C3A7-4603-A4B8-F56DBE3183CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43217C32-45E1-4166-BA57-865E0068DAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E911E5-9659-4A31-AEC5-BCED57D1DE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D048437A-4075-4E25-9977-3CDD8F8B76F6
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Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Pasqyra performances (natyra).xlsx
Raporti i ecurise.pdf
Raporti jo financiar.pdf
Vendim Asambleje Nr.30  date29.07.2022_ ALBSTAR.pdf
Pagesa ndaj institucioneve publike.pdf
Pasqyra pozicionit.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-976865-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.08.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Remas;         REMAS;         
Bashkia Divjake, Njesia Administrative Remas, Nr Pasurie 221/1,Zona Kadastrale 
2085;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987280-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.08.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Tirana Marriott Hotel", Sheshi "Italia";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999869-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.09.2022 ku eshte vendosur : Zevendesimin e administratorit aktual te shoqerise Edmond 
Spahiu dhe emerimin ne vend te tij Sokol Agalliu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Agalliu")                      Nga data "21/09/2022             
Ne daten "21/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Edmond Spahiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EBDF72-6CE1-4800-91AF-E1261D1F8B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE49338-A8F7-4BE4-97C8-AFAE14FCD5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30DD94A-A4E2-4DFB-B71C-5B1ED35A10F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFA8292-72B9-413D-B621-E71F6C3A9F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9424CDA5-C4B7-47E4-8FBF-FC2C2DB83335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FBFD5B-8F2F-4187-A29C-0C2FB712CD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBCAD2F-1E54-4BDE-9FC9-BA5AB6BB3738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594C0704-31CA-4B23-83E6-7FE1C8AF8A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D98B989-64EB-411D-937C-9B3A8454AEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F647B01-EC4C-4770-8B79-8AD89F7C8C8A
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21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005248-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.09.2022 ku eshte vendosur; 
Kufizimin e kompetencave te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo urdher  transferte  
financiare    ne emer  dhe per llogari  te shoqerise  do te nenshkruhet   njekohesisht nga  
Administratori   Z. Sokol   Agalliu,    atesia   Shkelqim,    shtetas  shqipetar,    lindur ne 
Fier   dhe banues  ne Tirane   si  dhe Drejtori  i  Finances  se shoqerise  Z.  Oltjon  Sota,  
atesia  Anesti,   dtl.  18.12.1986, lindur ne Tirane  dhe banues ne Tirane,   identifikuar  
me nr.personal   I61218074J ; bankat vendase  te nivelit te dyte do te  ekzekutojne  
transaksionet  vetem  me paraqitjen  e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-044683-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.12.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Fshati 
Kuc, zona kadastrale nr. 2306 ne pasurine nr 41 dhe pasurine nr 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047147-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.12.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga   'Abdi  Bej  Toptani',   prane Minieres  se  Valiasit,  Njesia  Administrative   
Valias, Bashkia  Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052284-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7A2AC6-B677-45C2-93AC-3868D78C45B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380C04E-7551-44CC-A9F2-A3F68E9B7D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C75DA1-B2DA-4F17-9FE8-7DAAEA214FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B39DDFB-EBB7-4CEF-AF18-D3ABE34B5284
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.12.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga  'Dile Marku',  Njesia Administrative  Paskuqan,  Bashkia   Kamez,  Qarku   
Tirane,  Nr.  Pasurie  276/4, Zona Kadastrale 2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100831-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses për të hapur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Sarande, 
Rruga ‘Butrinti’, Pasuria me nr 23/147-N3, volume 36, faqe 22, Zona kadastrale 
nr.8642;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("Çdo urdher  transferte  financiare    ne emer  dhe per 
llogari  te shoqerise  do te nenshkruhet   njekohesisht nga  Administratori   Z. Sokol   
Agalliu,    atesia   Shkelqim,    shtetas  shqipetar,    lindur ne Fier   dhe banues  ne 
Tirane   si  dhe Drejtori  i  Finances  se shoqerise  Z.  Oltjon  Sota,  atesia  Anesti,   dtl.  
18.12.1986, lindur ne Tirane  dhe banues ne Tirane,   identifikuar  me nr.personal   
I61218074J ; bankat vendase  te nivelit te dyte do te  ekzekutojne  transaksionet  vetem  
me paraqitjen  e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.  ")            u be              ("Çdo 
urdher  transferte  financiare    ne emer  dhe per llogari  te shoqerise  do te nenshkruhet   
njekohesisht nga  Administratori   Z. Sokol   Agalliu,    atesia   Shkelqim,    shtetas  
shqipetar,    lindur ne Fier   dhe banues  ne Tirane   si  dhe Drejtori  i  Finances  se 
shoqerise  Z.  Oltjon  Sota,  atesia  Anesti,   dtl.  18.12.1986, lindur ne Tirane  dhe 
banues ne Tirane,   identifikuar  me nr.personal   I61218074J ; bankat vendase  te 
nivelit te dyte do te  ekzekutojne  transaksionet  vetem  me paraqitjen  e tyre me 2 (dy) 
firmat e sipercituara.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107280-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i te dhenave vullnetare per shoqerine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB24DC-6A10-49FF-83B8-CB60B83911BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502386B5-F2B0-458E-8BEB-6368D82DE846
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Competence ishte                      ("Çdo urdher  transferte  financiare    ne emer  dhe per 
llogari  te shoqerise  do te nenshkruhet   njekohesisht nga  Administratori   Z. Sokol   
Agalliu,    atesia   Shkelqim,    shtetas  shqipetar,    lindur ne Fier   dhe banues  ne 
Tirane   si  dhe Drejtori  i  Finances  se shoqerise  Z.  Oltjon  Sota,  atesia  Anesti,   dtl.  
18.12.1986, lindur ne Tirane  dhe banues ne Tirane,   identifikuar  me nr.personal   
I61218074J ; bankat vendase  te nivelit te dyte do te  ekzekutojne  transaksionet  vetem  
me paraqitjen  e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.  ")            u be              ("Cdo   
urdher  transferte  financiare  ne  emer   dhe   per   llogari   te   shoqerise   do  te  
nenshkruhet  njekohesisht  nga Administratori  Z.Sokol Agalliu,  atesia  Shkelqim, 
lindur  me 27.07.1987  ne  Fier   dhe  banues  ne  Tirane  identifikuar  me  nr.personal 
I70727093F , dhe  Drejtori  i  Finances  se  shoqerise  Z. Skerdian Tefa, atesia  Leonard 
,  dtl.14.01.1987, lindur  ne Tirane dhe  banues  ne  Tirane,  identifikuar  me  
nr.personal I70114063Q;  bankat  vendase  te  nivelit   te  dyte  do  te  ekzekutojne  
transaksionet  vetem  me  paraqitjen  e  tyre  me  2 (dy) firmat  e  sipercituara.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183877-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Cashflow.xlsx
.VendimAsambleje_Nr.date.._MiratimPF_ALBSTAR.pdf
Pasqyrapozicionit.xlsx
Pagesandajinstitucionevepublike.pdf
Kapitali.xlsx
Pasqyraperformancesnatyra.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Raportiiecurise.pdf
Raportiidrejtimittebrendshem.pdf
Raportijofinanciar.pdf

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199124-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2023, per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
ngastra nr.25 te ekonomise kullosore Sherre-Panarit, Njesia Administrative Vithkuq, 
Bashkia Korce;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824904EC-E854-47C0-AC01-0AD45F4E2A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899E06BE-CC63-4732-B13C-45F6AA53DD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC00E37-DEB5-491B-8A9A-CCE993A4A509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC065F6-836A-46B6-90FF-A19DB219DCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC1214F-4901-4987-9CA5-AE73390C69AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052FD17F-E125-44AB-A296-D05918B17251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCC56B8-110E-4222-BF2E-1C4C44AEB1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C24B11-9DFC-43F7-9DFC-F61E177B13D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F25FAEB-418A-4520-9FDB-9CBDD06470D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDC32BD-2DFD-4A1F-9F71-7F0C72D19560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7234639-469F-43EA-A4A0-33CC143E4913
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213231-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës ,datë 23.10.2023 për : Mbyllje adrese 
dytësore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Rruga   
'Abdi  Bej  Toptani',   prane Minieres  se  Valiasit,  Njesia  Administrative   Valias, Bashkia  
Kamez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229064-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit ne natyre. 
Vlera e Kapitalit ishte            "85.000.000,00"          u be            "1.008.790.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("923.790.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239786-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së adminstratorit datë 12.01.2024 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja ‘15 Tetori’, 
Rruga ‘Harilla Bozdo’, Ish Godina e Stacionit te Trenit, Nr. Objekti 69, Nr. pasurie 
6/107, Zona Kadastrale 8533, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267716-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.03.2024  per ndryshim  
administratori. Largimi i Sokol Agalliu dhe emerimi i Bledar Lloshi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FB7D2F-6A07-4755-A3B1-0D364D1B53AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3826153-E296-4FA1-9693-62CDB1DB68CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AC2F6E-FDFF-44EC-A1B7-530D4972C086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040DE135-5B63-4384-B52A-B8B2B8AAC5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C007610-3CF7-4C39-9B55-C3479D51B4CF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Lloshi")                      Nga data "18/03/2024             
Ne daten "18/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Sokol Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279386-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 26.04.2024 për 
mbyllje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Trebinje;         POTGOZHAN;         
Kontenier prane ish minieres se Qymyr-gurit, fshati Potgozhan, Zona administrative 
Trebinje, Zona kadastrale 30/36, Numri pasurise 630/2, rrethi Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314609-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.008.790.000,00"          u be            "9.349.580.829,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.000.000,00")            u be              ("8.425.790.829,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331477-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiauditit.pdf
Cashflowindirekt.xlsx
Raportiiecurise.pdf
Raportijofinanciar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1957935B-8EF7-4BED-8787-DFDB642EFA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6602F4-00D4-4B05-B478-066FFEA3C6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728EE00D-FEC6-460F-B17F-51C5036E1D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D704689-1DF0-4F8A-BC34-900639F88608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D7DACB-4DEF-4302-84D7-C13D4986F937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C061AE88-C4DB-4F6A-9530-5E8C8BDC7883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2D5D1D-C173-493F-A1C5-B93B4BF8D29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE69EE3-7997-40CA-9A9A-420B913434FA
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Raportiidrejtimittebrendshem.pdf
VendimaksionereshPFAlbstar.pdf
Kapitali.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pagesandajinstitucionevepublike.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraperformancesnatyra.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335512-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.07.2024 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia, Arena Center, Seksioni D, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339483-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.07.2024 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Tirana Marriott Hotel", Sheshi "Italia";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350505-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 11.08.2024 dhe 
raportit te ekspertit, date 20.08.2024 per zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.349.580.829,00"          u be            "1.277.760.220,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "1.277.760.220,00"         
Telefon ishte            ("0682021997")          u be            ("0682091167")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.425.790.829,00")            u be              ("1.277.760.220,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FINMAN")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("923.790.000,00")            u be              
("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031A5B9D-908A-4D19-97BD-3118875C013B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA3DB4F-0AB4-4E00-8649-53A763B3A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6E98F2-1F1D-46FC-9A9C-029518B5FBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8420A5-31C2-4339-A4DF-FEB053C3AFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6050D66C-4A7A-452E-8E00-3454048D4624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AACD29-63D5-4E34-9385-BCB5AADAB385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F2A872-75DA-4DA0-8948-89455E523F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E7B010-26C2-41A2-9F89-C8BC5ABBC938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5CEB01-AC89-4ED6-AA40-EEB0E2AC5400
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Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354626-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë ,29.08.2024 për : Ndryshim Nr 
kontakti.
Telefon ishte            ("0682091167")          u be            ("0686059961")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94D2AFB-2FE8-422E-9D9A-89FE252AD5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90642AA1-390D-4211-A622-CF1F64E70D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F10E95D-EFF2-43C1-BB26-201694A23F4E

